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ŞAMPİYON GENÇLERİ MİSAFİR ETTİK

DUAYLA NÖBET VAKTİ

Üniversiteye giriş sınavında derece yapan gençler, 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nde Genel Başkan 
Abdullah Ceylan ile bir araya geldi. YKS’de derece 
yapan Kartal AİHL, Kadıköy AİHL, Pendik Ömer Çam 
AİHL, M. Emin Saraç AİHL, İstanbul Recep Tayyip 
Erdoğan AİHL ve Uluslararası Şehit Mehmet Karaas-
lan AİHL’den 13 öğrenci dernek genel merkezindeki 
programa katıldı. 

15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde o 
gece toprağa düşen şehitlerimiz için okunan 277 bin 
Yasin-i Şerif ve 251 hatmin duası Kocaeli’de “Duayla 
Nöbet Vakti” programında yapıldı. ÖNDER, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliği ortaklığın-
da gerçekleştirilen program, şehit ve gazilere olan 
minnet ve şükran duygularını göstermek için 5. kez 
düzenlendi.

HUKUK ÖNÜNDE HESAP SORMAYA
DAVET EDİYORUZ
İmam hatipliler hakkında sarfedilen iftira ve it-
ham edici sözler üzerine bir basın açıklama-
sı yapıldı. ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı 
Sabahattin Yamak, imam hatip okullarına, bu okul-
larda okuyan öğrenci ve öğretmenlere yönelik çir-
kin itham ve iftiraların toplumun tamamına say-
gısızlık olduğunu söyledi. Daha sonra Çağlayan 
Adliyesi’ne giderek suç duyurusunda bulunuldu.  
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1 FİDANLA NEFES OL 

ÖNDER AİLE KAMPIMIZ OYLAT’TA

DERGİ FUARINDA YERİMİZİ ALDIK

Antalya Manavgat’ta başlayıp ülkenin dört bir yanına 
yayılan orman yangınları için Türkiye tek yürek oldu. 
Yangın söndürme çalışmalarının ardından kamu ve 
sivil toplum kuruluşları aracılığıyla fidan bağışı kam-
panyaları başlatıldı. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 
de Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde Türkiye 
genelindeki derneklerin katılımıyla 1 Fidanla Nefes Ol 
kampanyası başlattı. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak; sanat, edebi-
yat, yazı ve çizgi meraklılarını bir araya getiren Ulus-
lararası Dergi Fuarına Tohum, Talim ve Sade Soda 
dergileriyle katıldık. Okul dergilerinin de sergilendiği 
stant, beş gün boyunca ilgilileriyle buluştu. Sirkeci 
Garı’nda düzenlenen 12 ve 13. Uluslararası Dergi Fua-
rı, yayınların yanı sıra söyleşilerle de ilgililerine ulaştı. 

ÖNDER Aile Kaynaşma Kampı, ÖNDER Yönetim 
Kurulu üyeleri ve ailelerinin katılımıyla Bursa’da 
yapıldı. 24-26 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştir-
ilen kampta; sanat, spor ve kültürel aktiviteler de 
yer aldı. Tanışma ve hasbihal programıyla başlayan 
İnegöl ilçesindeki Oylat kaplıcalarında düzenlenen 
kampta, Yönetim Kurulu üyeleri aile bağlarını ve 
tanışıklıklarını güçlendirdi.



GENEL MERKEZ

8 Faaliyet Raporu 2021 - 2023

DÜNYA İYİLİKLE ISINACAK

KALEM TUTAN ELLER ISINSIN

AFGANİSTAN’DAKİ ÇOCUKLARA YARDIM

ÖNDER ve İHH ortaklığında, kış şartlarında yaşayan 
Suriyeli savaş mağdurları için çalışma başlatıldı. Su-
riye’deki ihtiyaç sahibi çocuklar için “Dünya İyilikle 
Isınacak” kampanyası düzenlendi. Kampanyada, 
kamplarda yaşayan çocuklar için kışlık giysi yardımı 
düzenlendi. Türkiye genelindeki il ve ilçelerde bulu-
nan imam hatip dernekleri ile okullarla birlikte imam 
hatip camiası kampanyada yerini aldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ortaklığında, ağır kış 
şartlarında soğukla mücadele eden Afganistanlı ço-
cuklar için kampanya başlatıldı. #İyilikteÖnderOl slo-
ganıyla düzenlenen kampanyaya katılanlar çocuk-
lara bir bot ve bir mont hediye etti. Yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte tüm derneklerin destek verdikleri 
kampanyada şubat ayı boyunca toplanan yardımlar 
ülkedeki çocuklara iletildi

Afrin’de çetin kış şartlarında yakacak ve soba ol-
madığı için sınıflarında üşüyen öğrenciler için bağış 
kampanyası düzenlendi. “Kalem Tutan Eller Isınsın” 
sloganıyla yapılan kampanya ÖNDER ve Deniz Feneri 
Derneği tarafından yürütüldü. Öğrencilerin sıcak bir 
sınıfa kavuşturularak daha iyi şartlarda eğitim alma-
ları hedeflenen projede bağışlarla soba ve yakıt ihti-
yacı karşılandı. 
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ARNAVUTLUK’A ZİYARET

64. GELENEKSEL ÖNDER İFTARI

28 ŞUBAT BASIN AÇIKLAMASI

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Arnavut-
luk’ta sivil toplum kuruluşları ve okulları ziyaret etti. 
Yönetim Kurulu üyesi Nurullah Er ile gerçekleştirilen 
ziyaretlerde bölgedeki eğitim ve gençlik çalışmaları 
üzerine değerlendirmeler yapıldı. Bölgedeki imam 
hatip eğitimi veren okullarda görüşmelerin yapıldığı 
ziyaret, 12-13 Ocak 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

“28 Şubat 1997… Bugün Türkiye’nin darbe ile güne 
başladığı tarihin üzerinden tam 25 yıl geçti. Geriye 
dönüp baktığımızda 28 Şubat, diğer tüm darbeler 
gibi yüz karası bir dönem Türkiye için” sözleriyle baş-
layan basın açıklamamızı gerçekleştirdik. Hafta bo-
yunca sosyal medya hesaplarımız üzerinden payla-
şımlarda bulunduk. 2023 yılında depremin ardından 
çalışmalar sosyal medya hesapları üzerinden ger-
çekleştirildi. 

ÖNDER 64. Geleneksel İftarı, mezun ve mensuplarıy-
la birlikte tüm imam hatip camiasının katılımıyla 
Üsküdar Belediyesi Mehmet Çakır Kültür Merke-
zi’nde yapıldı. Programda bir konuşma yapan ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “64 yıldır gelenek-
sel iftar sofralarında bir araya gelen bu aile inşallah 
büyüyerek geleceğe taşınsın” dedi. 65. Geleneksel 
İftar ise Kahramanmaraş’ta yapıldı.
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ÖNDER MİLLİ İRADE
PLATFORMU İFTARINDA 

DERNEKLERİMİZLE BAYRAMLAŞTIK

GELENEKTEN GELECEĞE BULUŞMALAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İrade 
Platformunda yer alan sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileriyle iftar yemeğinde bir araya geldi. Mil-
li İrade Platformunda yer alan 300 civarındaki STK 
temsilcisi, Dolmabahçe Sarayı’ndaki programda bu-
luştu. Programda Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan son-
ra ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan STK’ları 
temsilen katılımcılara hitap etti.

İmam hatip okullarının kuruluşunun 71. Yıldönümü 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Yönetim 
Kurulu üyelerinin katıldığı “Gelenekten Geleceğe Bu-
luşmalar” programlarıyla kutlandı. 1913 yılından itiba-
ren köklü bir geleneğe sahip olan okullar için hafta 
boyunca anma ve tanıtım etkinlikleri düzenlendi. 
#VefalıİmamHatipliler etiketiyle de sosyal medya 
kampanyası yapıldı.

Bayramlaşmalar, ÖNDER’in yıllardır süren köklü ge-
lenekleri arasında yer alıyor. Geçtiğimiz dönemde de 
Ramazan ve Kurban bayramlarında Genel Başkanı-
mız Abdullah Ceylan, Yönetim Kurulu üyelerimiz, Tür-
kiye genelindeki imam hatip mezun dernek başkan-
larıyla bir araya gelerek bayramlaştı. Camia olarak iyi 
dileklerimizi iletirken geleceğe dair planlarımızı da 
gözden geçirdik.
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin her yıl 
geleneksel olarak düzenlediği İmam Hatip-
liler Kurultayının 19.’su Sivas’ta yapıldı. 81 il 
ve ilçe derneklerinin katılımıyla düzenlenen 
kurultaylara eğitimciler, akademisyenler, 
kamu kurumları ve STK temsilcileri de iştirak 
ediyor. Kurultaylar, hem geçmiş dönemi de-
ğerlendirme ve eksikleri tespit etme hem de 
gelecek döneme ilişkin hedefleri belirleme 
amacı taşıyor. Aynı zamanda tüm camianın 
bir araya gelerek sorunları ve çözüm öneri-
lerini tartıştığı geniş bir istişare zemini sunu-
yor. Kurultay sonunda ise camianın eğitimle 
ilgili muhtelif konulardaki görüşlerini açıkla-
yan bir manifesto niteliğindeki sonuç bildir-
geleri açıklanıyor.

EN ÖNEMLİ GELENEK KURULTAYLAR 
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Türkiye’de 13 Ekim 1951 tarihinde eğitim hayatı-
na başlayan imam hatip okulları kuruluş yıldö-
nümünde düzenlenen sempozyumda ele alındı. 
“Yeniden Açılışının 70. Yılında İmam Hatip Okul-
ları ve Türkiye’de Din Eğitimi Uluslararası Sem-
pozyumunda katılımcılara hitap eden Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, imam hatiplerin 
tarihinin milletin hak, hukuk, özgürlük ve adalet 
mücadelesinin de tarihi olduğunu söyledi. Millî 
Eğitim Bakanlığı, ÖNDER İmam Hatipliler Der-
neği ve İstanbul Uluslararası Medeniyet Araştır-
maları Derneği (MEDAR) tarafından düzenlenen 
sempozyum, Cevahir Kongre Merkezinde yapıl-
dı. Üniversitelerin ve STK’ların da destek verdiği 
program, 15 oturumun ardından sonuç bildirge-
sinin açıklanmasıyla tamamlandı.

İMAM HATİP OKULLARI SEMPOZYUMU 
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DEMOKRASİ VE ÖZGÜRLÜKLER 
ADASI’NA ZİYARET

ÖNDER ve Ensar Vakfı Yönetim Kurulu üyeleri ve ai-
leleri, Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nı ziyaret etti. 
Programda, 27 Mayıs ve adanın tarihi ile ilgili bilgiler 
verilirken merhum Başbakan Adnan Menderes adı-
na açılan müze ve diğer müzeler gezildi. Duruşma 
salonu, Adnan Menderes Müzesi ve Türkiye’deki dar-
belerin anlatıldığı müzenin ardından program hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu.

KURBAN BAĞIŞI 2022

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, yurtlarda misafir 
ettiği öğrenciler için kurban kampanyası başlattı. 
“Senin de bir kurbanın olsun” sloganıyla başlatılan 
kampanya bayramın ikinci gününe kadar devam etti. 
Türkiye’nin çeşitli illerinde bulunan 20 yurt için hare-
kete geçen ÖNDER, çalışmayı “Yurtlarımızdaki öğ-
rencilerimiz için senin de bir kurbanın olsun”
sloganıyla sürdürdü.

LGS ŞAMPİYONLARIYLA CEMİLE SULTAN
KORUSU’NDA BULUŞTUK

LGS’de tam puan alarak birinci olan öğrenciler ve 
şampiyon gençler, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 
organizasyonunda buluştu. Programda “Tercihim Ge-
leceğim” sloganıyla başlatılan kampanya ile gençler 
imam hatip okullarına davet edilirken, şampiyon 
öğrenciler de deneyimlerini aktardı. ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan da “İmam hatip okullarımızı 
ziyaret etmeden lise tercihinde bulunmayın” dedi.
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ÖNDER, merkez üssü Kahramanmaraş olan 
ve 11 ili etkileyen depremin hemen ardından 
organize olarak ekiplerini yola çıkardı. Ekip-
ler, bir yandan Hatay ve Kahramanmaraş’ta 
arama-kurtarma çalışmalarına katıldı bir 
yandan da insani yardım çalışmalarını sür-
dürdü. Türkiye genelindeki 450 dernek, 4 
bin 500 imam hatip okulu, 120 bin öğretmen 

ve 1,5 milyon öğrencinin yer aldığı imam ha-
tip camiası da çalışmalara iştirak etti. Türki-
ye’nin 81 ilindeki derneklerimizden ve okulla-
rımızdan yardımlar deprem bölgesine sevk 
edildi. Kamu kurumları ve STK’lar üzerinden 
ayni bağışlarla kardeşlerimiz desteklenir-
ken, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 2 mil-
yon TL bağışta bulundu.

TEK YÜREK

145
TIR

1.372
GÖNÜLLÜ

250
ARAMA 

KURTARMA

EKMEK VE YEME K

276.000 30.4007.500
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RAMAZANDA
KARDEŞLERİMİZLE

BİRLİKTEYDİK

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, depremden 
itibaren 450 dernekle beraber bölgedeki ça-
lışmalarını Ramazan ayında da devam ettirdi. 
Öncü Spor Kulübü tarafından yapılan Öncü 
Çocuk Etkinlikleri rahmet ve bereket ayın-
da da çocuklarımızın yanında oldu. Çalışma-
lar, Öncü Ramazan Etkinlikleri olarak devam 
ederken, bölgede iftar ve sahurlar için 3 aşevi 
ve bir mobil mutfak hizmet verdi. İmam hatip 
camiasının tek bir sofra etrafında toplandığı 
ve her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen 65. 
Geleneksel İftarımızı da Kahramanmaraş’ta 
yapıldı. İftar sofralarımız, afetten etkilenen 
kardeşlerimiz için kuruldu.







18 Faaliyet Raporu 2021 - 2023

BÖLGE TOPLANTILARIMIZI TAMAMLADIK

PLANLAMA KAMPIMIZI YAPTIK

İLLERİMİZDEN SUÇ DUYURUSU

Türkiye’nin çeşitli il ve ilçelerindeki imam hatip der-
nekleri, bölge toplantılarında buluştu. 14 bölge top-
lantısında, 406 dernek ve 132 temsilcilik hazır bulun-
du. Teşkilatlanma Komisyonu tarafından organize 
edilen ve Türkiye’nin tüm illerini kapsayan bölge top-
lantıları; 3-4 Aralık, 17-18 Aralık ile 25 Aralık 2022 ta-
rihlerinde yapıldı. Her bölgedeki toplantıya çevre il ve 
ilçelerden dernekler iştirak etti.

İmam hatiplilere yönelik hakaret ve iftiralara Tür-
kiye’nin dört bir yanındaki imam hatip mezunları ve 
derneklerden tepki yağdı.  81 ilde bulunan imam hatip 
dernekleri, gönüllüleri, mezunları ve öğrenciler suç 
duyurusunda bulundu. Hakaret ve iftiralar topluca 
savcılıklara şikâyet edildi, ardından basın açıklama-
ları yapıldı.  

ÖNDER Teşkilatlanma Komisyonu’nun Yıllık Planla-
ma kampı; ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
YK üyeleri ve komisyon üyelerinin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Kampta, yeni eğitim yılı planlarına son 
hali verildi. Teşkilatlanma Komisyonu Yıllık Planlama 
Kampı, 24-25 Eylül 2022 tarihlerinde Kocaeli Darıca 
Balyanoz Gençlik Kampı’nda gerçekleştirildi. 
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İSTANBUL DERNEK 
BAŞKANLARI BİR ARADA

DERNEK BAŞKANLARI KOCAELİ’NDE

İSTANBUL DERNEKLERİMİZ
KARDEŞLİK KAMPINDA 

İstanbul’un tüm ilçelerindeki imam hatip dernek baş-
kanları, iki yıl içinde düzenli olarak bir araya gelerek 
gündemi ve yapılacak çalışmaları değerlendirdi.
ÖNDER Genel Merkezi ve Beşir Ağa Külliyesi’nde dü-
zenlenen toplantılarda teşkilat yapımız, komisyonla-
rımızın düzenlenmesi, üyelerin çalışmaları, toplantı-
lar ve raporlama konuları üzerinde duruldu.

İstanbul’da bulunan imam hatip derneklerinin baş-
kanları Aytepe Kardeşlik Kampı’nda buluştu. Koca-
eli’nin Başiskele ilçesinde gerçekleştirilen program 
kamp ateşinin yakılmasıyla başladı. Tanışma prog-
ramının ardından ise sportif faaliyetlerle dolu bir gün 
geçirildi. 7-9 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
kampta dernek başkanlarının birbirlerini tanımaları 
ve kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi amaçlandı. 

Türkiye genelinde faaliyet gösteren imam hatip der-
neklerinin başkanları Kocaeli’nde düzenlenen top-
lantıda buluştu. Toplantıda konuşan ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, “Ümmete umut ve ışık olan 
bu çınarın gölgesinde gölgeleniyoruz. Bugün bizler 
de Anadolu’daki bu çınarı daha da büyütmek, meyve-
lerini bütün herkese ulaştırmak için mücadele ediyo-
ruz” dedi.
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18. İMAM HATİPLİLER KURULTAYI
AKSARAY

18. İmam Hatipliler Kurultayı, 4-5 Eylül 2021 tarihinde 
Aksaray Üniversitesi Konferans Salonunda yapıldı. 
Eğitimciler, akademisyenler ve STK temsilcilerinin 
katıldığı programında yılın şiarı “Adalet ve Merhamet-
le” olarak açıklandı. Kurultay sonunda açıklanan so-
nuç bildirgesinde ise “ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 
olarak adalet ve merhamet erdemlerini misyonumuzu 
kuşatan temel şiarlarımız olarak ilan ediyoruz” denildi. 
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19. İMAM HATİPLİLER KURULTAYI
SİVAS

19. İmam Hatipliler Kurultayı, Türkiye genelindeki 
81 il ve ilçe imam hatip derneklerinin katımıyla Si-
vas’ta gerçekleştirildi. STK temsilcileri, akademis-
yenler ve eğitimcilerin iştirakiyle yapılan iki günlük 
kurultay sonunda bir sonuç bildirgesi de yayınlandı. 
Bildirgede, “İmam hatiplilerin tüm insanlığa, İslam 
ümmetine, milletimize ve tüm imam hatip camiası-
na karşı sorumlulukları vardır” ifadelerine yer verildi. 
 







24 Faaliyet Raporu 2021 - 2023

İMAM HATİP OKULLARI
ÇALIŞTAYINI YAPTIK

TÜRKİYE’DE DİN ÖĞRETİMİ RAPORU 

“İmam Hatip Okullarında Eğitim-Sorunlar-Çözüm 
Önerileri” konulu üç ayrı toplantı düzenlendi. Türkiye 
genelinde 7 bölgede ve 24 ilde bulunan İmam hatip 
okullarında görev yapan öğretmen ve idarecilerin 
katıldığı toplantılarda imam hatip okullarında eğitim 
süreci tüm yönleriyle konuşuldu. Karşılaşılan sorun-
lar ve çözüm yolları ifade edildi. 

Türkiye’de Din Öğretimi konulu rapor hazırlandı. Din 
dersleri, imam hatip okulları, din hizmetleri ve yay-
gın eğitim başlıklarından oluşan raporda imam hatip 
okullarında yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerine 
yer verildi. Türkiye’de imam hatip okulları ve ilahiyat 
fakültelerindeki din eğitiminin toplumsal şartlar ve 
çağın getirdiği ihtiyaçlar doğrultusunda güncellen-
mesi; din öğretiminin din hizmetleri alanında yaşa-
nan hizmet çeşitliliğine göre yeniden dizayn edilmesi 
teklif edildi. Rapor Cumhurbaşkanlığına sunuldu.

İMAM 
HATİP
HAFIZASI

İMAM HATİP HAFIZASI PROJESİNİ
HAYATA GEÇİRDİK
Türkiye’nin İmam Hatip Hafızası projesi uygulandı. 
Proje kapsamında imam hatip okullarına dair veriler, 
müfredatlar, ders kitapları, tezler ve makaleler top-
landı. Böylece yapılacak olan ilmi, akademik araştır-
malara bu proje ile destek olunacak ve dijital ortam-
da toplanan materyaller araştırmacıların
hizmetine sunulacak.



25Faaliyet Raporu 2021 - 2023

Tarihçesi başta olmak üzere her yönüyle imam hatip okullarını ele alan 
“Türkiye’nin Özgün Eğitim Modeli İmam Hatip Okulları” başlığıyla bir rapor 
hazırlandı. Okulların 1913 yılından itibaren tarihçesinin anlatıldığı raporda 
verilerle imam hatip okulları ele alınarak okul ve öğrenci sayıları, oranları, 
ders dağılımı, program çeşitliliği ve başarıları aktarıldı. 

T M MODEL  
MAM HAT P OKULLARI

1913 - 2022

Okulmam Hatip Okulu https://sgb.meb.gov.tr

mam Hatip Ortaokulu  
ve 

4.413 32.702

2022 Milli E
%13,49
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Anadolu mam Hatip Lisesi ve Anadolu Lisesi
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MİLLETVEKİLLERİNE
İMAM HATİP OKULLARI SUNUMU

Toplumun çeşitli kesimlerinden sonra 17 Kasım 2022 
tarihinde Ankara Ulucanlar Kültür Merkezinde dü-
zenlene toplantıda milletvekillerine imam hatip okul-
ları sunumu yapıldı. Farklı illerden birçok milletveki-
linin katıldığı toplantıda imam hatip okullarının tarihi 
gelişimine ve bugününe ilişkin veriler paylaşıldı.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

MEDYAYA İHL BİLGİLENDİRMESİ

İmam hatip okulları sunumu ilk olarak 2022 Haziran 
ayında ülke genelindeki imam hatip mezun dernekle-
rimizin yöneticilerine sunuldu. Devam eden süreçte 
eğitim ve gençlik alanında faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşlarının katıldığı programda imam hatip okulları-
nın tarihçesi detaylı bir şekilde anlatılarak bugüne ilişkin 
veriler paylaşıldı. 

İmam hatip okulları sunumu 22 Eylül 2022 tarihinde 
İstanbul’da Cemile Sultan Korusunda basın ve med-
ya mensuplarının katıldığı toplantıda kamuoyu ile 
paylaşıldı. Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ın açılış 
konuşmasının ardından raporun sunumu yapılırken, 
imam hatiplerin dünü ve bugününe ilişkin merak edi-
len sorular cevaplandı. 
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ARAŞTIRMA MERKEZİMİZ KURULUYOR

İmam hatip modelinin desteklenmesi amacıyla ilmî 
ve akademik çalışmalar yapmak üzere İmam Hatip 
Araştırmaları Merkezi (İHAMER) kurulması için ilgili 
STK yöneticileriyle istişare toplantıları yapıldı. İmam 
hatip okullarının ve mezunlarının sorunları, ihtiyaçla-
rı ve okulların müfredatına dair inceleme, araştırma 
ve benzeri akademik çalışmaları yapması amaçlanan 
merkez önümüzdeki dönemde faaliyete geçecek. 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

İmam Hatip okulları modelini destekleyici ve geliştirici ilmi/akademik çalışmalar yapmak;
bu okulların eğitim içeriklerine ve öğretim programlarına yönelik

görüş, öneriler sunmak, raporlar hazırlamak ve müfredat teklifi sunmaktır.

AMAÇ

KAPSAM

Merkezin tüm çalışmalarında odaklanacağı alan
İmam Hatip Ortaokulları ve İmam Hatip Liseleri olacaktır.
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BİR KLASİK KARDEŞİM DEDİM KAMPLARI 

TÜRKİYE GENÇLİK ZİRVESİNDEYİZ

KARDEŞLİK KİTAP İSTER DEDİLER

Sene boyunca “Kardeşim dedim, acılarıma da kardeş 
olur musun?” sloganıyla düzenlediğimiz Kardeşim 
Dedim Kampları, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
liseli ve üniversiteli öğrencilerin katılımıyla gerçek-
leştirildi. Kamplarda çeşitli alanlarda seminerler, 
sportif, sanatsal ve değerler eğitimi üzerine etkinlik-
ler düzenlendi. Kardeşliğin pekiştirdiği kamplar sıra 
geceleri ile sona erdi.  

Lise ve üniversite sınavına giren gençler, kullandık-
ları test kitaplarını kardeşleri için vakfetti. Kardeşlik 
Kitap İster Kampanyası çerçevesinde bağışlanan ki-
taplar, Türkiye’nin tüm illerinden ihtiyacı olan genç-
lere gönderildi. Kampanyaya katılarak kitaplarını ih-
tiyacı olan kardeşleriyle paylaşan lise ve üniversite 
kısmında 3’er kişiye bir yıllık burs ve sürpriz hediyeler 
takdim edildi. 

Türkiye Gençlik Zirvesi 2021 (TGZ), Beştepe Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Türkiye Gençlik 
STK’leri Platformu (TGSP) tarafından düzenlenen ve 
platformda yer alan tüm kuruluşların katıldığı zirveye 
ÖNDER Genç olarak iştirak ettik. Siyasi isimlerden sa-
natçılara, bürokratlardan akademisyenlere geniş ka-
tılımın olduğu zirvede gençler Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a Ayasofya Camii’nin temsili anahta-
rını hediye etti.
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FİKİR YUMAĞI ATÖLYELERİ GENÇLERLE

YURDUMDA KARDEŞLİK GECESİ VAR

GEZEREK FOTOĞRAFLIYORUZ 

Gençlerin akademik hayatlarında daha başarılı ol-
maları, yaşadığı ülkeyi ve dünyayı anlamlandırabilme 
kabiliyeti kazanmaları için başlatılan Fikir Yumağı 
Atölyeleri, 2017 yılından beri eğitim hayatına devam 
ediyor. Yeni dönemde de çeşitli alanlarda atölyeler 
düzenlenerek üniversite öğrencilerine dersler ve-
rildi. Fikir ve Medeniyet, Teknoloji ve Bilişim, Göç ve 
Mültecilik Atölyeleri de bu dönemdeki atölyeler ara-
sında yer aldı.

Birçok önemli tarihi noktanın ziyaret edildiği bu et-
kinlikte, öğrenciler hem gezerek hem de fotoğraf-
layarak keyifli vakit geçirdiler. Gençlik kız üniversite 
ekibinin gerçekleştirdiği programlara yine üniversite 
öğrencileri katılırken, tarihi mekanlarda fotoğraflar 
çekildi. Daha sonra çekilen fotoğraflar üzerinde ça-
lışmalar yapılarak fotoğrafçılık eğitimi tamamlandı. 

Kardeşlik bağlarının güçlenmesi amacıyla ortaöğre-
tim ve yüksek öğretim yurtlarını ziyaret ettik. Gençlik 
Komisyonu üyeleri, ziyaret ettikleri yurtlarda tanış-
ma faslının ardından ÖNDER Gençlik’i tanıttı. Dönem 
boyunca İstanbul’un ilçelerinden 21 yurtta program-
lar gerçekleştirdi. Ekibimiz, ÖNDER  Eyüpsultan Yük-
seköğretim Erkek Yurdu’nun da misafiri oldu. 
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MESLEKLERİN
FRAGMANINI GÖRÜYORLAR

AYNI SIRAYI PAYLAŞANLAR BURADA

VALİDE SULTAN GEMİSİNDE BULUŞMA

Gençlere, üniversitede okurken ne yapmaları ve 
nelere dikkat etmeleri gerektiğine dair bilgilerin ve-
rildiği Mesleğimin Fragmanı projesi gerçekleştirildi. 
Programda gençler meslek profesyonelleriyle bu-
luşturuldu. Çalışma boyunca akademisyenlerin üni-
versite öğrencilerine verdiği seminerlerde iş hayatı-
na dair hazırlık bilgileri yer aldı. Hasan Kamil Yılmaz, 
Ali Büyükaslan, Gençer Özdemir, İbrahim Helalşah 
programlarımızda yer aldı.

ÖNDER Gençlik ekiplerimizde yer alan gönüllüleri-
mizle Valide Sultan Gemisi’nde buluştuk. İstanbul’un 
tarihi ve güzelliklerini seyrederek yaptığımız Boğaz 
gezisinde hem kardeşlik duygularımızı pekiştirdik 
hem de geleceğe dair çalışmalarımız hakkında isti-
şarelerde bulunduk. Gençlik Başkanımız Resul Çift-
ci’nin katıldığı programda Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Müşaviri Selim Cerrah gençlerimize yönelik bir ko-
nuşma yaptı. 

İmam hatip okullarından mezun olmuş ve farklı mes-
lekler edinmiş kişileri imam hatiplerde öğrenime de-
vam eden öğrencilerle buluşturmak amacıyla Aynı 
Sırayı Paylaşanlar etkinlikleri düzenlendi. Programda 
öğrencilerin manevi yönlerinin güçlendirilmesi, gele-
ceğe dair kariyer planlarının hazırlanması ve mesleki 
tercihlerinin şekillendirilmesinde onlara rehberlik
edilmesi amaçlandı.
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BEŞİR AĞA BULUŞMALARI

STK’LARLA BİRLİKTEYİZ

GENÇLERİMİZ BEŞİR AĞA’DA 

“Beşir Ağa Buluşmaları” başlığı altında gençlerimizi 
farklı alanlardan uzman isimlerle bir araya getirdik. 
Beşir Ağa Camii’nin manevi ikliminde sohbet ettik, 
müzakere halkalarında yerimizi aldık. İki yıl boyunca 
programlara TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şen-
top, ÖNDER önceki dönem Genel Başkanlarından 
Hüseyin Korkut, gazeteci-yazar İsmail Kılıçarslan, 
GZT Yayın Yönetmeni Doğukan Gezer, yazar Mustafa 
Özel gibi isimler katıldı.

Beşir Ağa ziyaretleri kapsamında İmam Hatip lisesi 
öğrencilerini Beşir Ağa Külliyemizde ağırladık. İstan-
bul genelindeki 39 ilçeden gençlerimiz arkadaşlarıyla 
birlikte gelerek misafirimiz oldu. Onlarla kimi zaman 
sohbet ettik, güldük, eğelendik, kimi zaman da bir 
projede bir araya geldik. Çay, kahve ve  waffle ikram-
larıyla da ağzımızı tatlandırdık. 

Bir eğitim ve gençlik STK’sı olarak bu alanda çalışan 
sivil toplum kuruluşlarına ziyaretler gerçekleştirdik. 
Kız üniversite gençlik birimimiz, STK’ların üniversi-
te birimleriyle bir araya gelerek ortak çalışmalar ve 
iş birlikleri üzerinde durdu. Türkiye Gençlik STK’ları 
Birliği (TGSP) Mutlu Aile Mutlu Çocuk Derneği, Yetim 
Vakfı, İnsani Yardım Vakfı (İHH) ziyaret edilen kurum-
lar arasında yer aldı.



BEŞİR AĞA GENÇLİK MERKEZİ 
İstanbul’un tarihi mekanlarından Cağaloğlu’nda bulunan Beşir 
Ağa Külliyesi, uzun yıllardır gençlik merkezimiz olarak hizmet 
veriyor. Cami, kütüphane, sebil, tekke, sıbyan mektebi ve med-
reseden ibaret olan külliye Hacı Beşir Ağa tarafından, 1745 yılla-
rından yaptırılarak ehli ilme ve gençlere kapılarını açıyor. İstan-
bul’un orta yerindeki bu tarih, maneviyat ve huzur kokan mekân 
kimi zaman program ve organizasyonlara, kimi zaman sabah 
namazı buluşmalarına, sanat faaliyetlerine, eğitim çalışmalarına 
ev sahipliği yapıyor. Ödül törenleri, heyetlerin kabulü ve öğrenci 
gruplarının misafir edilmesi de diğer faaliyet alanları arasında yer 
alıyor. Ramazan’da ise Gençlik Merkezimiz en güzel ve hareketli 
zamanlarını yaşıyor.

GENÇ GÖNÜLLÜLER BİR ARADA
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PEYGAMBERİM ÖNDERİM DEDİLER

GENÇ FİNANSÇILAR YETİŞİYOR

KARDEŞ OKUL BULUŞMASI 

Gençlerin Peygamber Efendimizi (sav) yakından tanı-
maları, hadisi şeriflerini öğrenmeleri ve hayatlarında 
uygulamaları amacıyla İstanbul’daki öğrencilerimize 
yönelik düzenlediğimiz Peygamberim Önderim 40 
Hadis-i Şerif Yarışmasının ödül töreni yapıldı. 6.sı 
gerçekleştirilen yarışmanın ödül töreninde ortao-
kullardan 10, lise öğrencilerinden 10 kişiye ödülleri 
takdim edildi. Yarışma, 2022-2023 Eğitim Öğretim 
Yılı’nda 7. kez düzenleniyor. 

İstanbul’da her üniversite kulübümüze bir kardeş 
okul atadık. Bu proje, İmam hatip mezunu gençlerin, 
imam hatiplerdeki kardeşleriyle düzenli vakit geçir-
diği, elinden tutup yüreğine dokunduğu ama her şey-
den önce “kardeşlik” ettiği bir hamilik sistemi. Sanat 
atölyeleri ve kitap tahlilleri gibi etkinliklerin gerçek-
leştirildiği program hem üniversitelilere sorumluluk 
yüklüyor hem de liselilere motivasyon amacıyla ger-
çekleştiriliyor.

Gençlerin İslami finans üzerine bilinç kazanmala-
rı amacıyla iki yıllık bir eğitim programı Finans Genç 
Projesi hayata geçirildi. Ziraat Katılım ortaklığında 
yürütülen projeyle uluslararası piyasalara entegre 
İslami finansçıların yetiştirilmesi hedefleniyor. Dö-
nemlik Atölyeler ve Birikimli Atölye olarak ilerleyen 
projede gençler, İslami finans üzerine çalışan ülke-
lerde staj yapma imkânı bulacak.
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KILAVUZ GEMİSİ DEMİR ALDI

GENÇLİK FUARINDA STANT AÇTIK

ÇELEBİLER DÜNYAYI DOLAŞIYOR

Üniversite öğrencilerinin kendilerini tanıyarak potan-
siyellerinin farkına varmalarını sağlamak, bireysel ve 
kariyer gelişimine destek olmak amacıyla Kılavuz Ge-
misi projesi hayata geçirildi. Öğrenci gruplarının ve li-
derlerinin buluşarak çalışmalar yapmasına dayanan 
projede, İslami İlimler, Hukuk, Tıp, Psikoloji, Medya, 
İdari Bilimler ve Mimarlık alanlarında tecrübeli isimler 
gençlere öncülük ederek kariyer gelişimlerini
sağlıyor.

Almanca, Farsça, Fransızca, Çince, İspanyolca, İtal-
yanca, Japonca ve Rusça dillerinde hazırlık eğitimi 
alan Anadolu imam hatip lisesi öğrencilerine yöne-
lik, 4 senelik eğitim programı olarak başladı. Kasım 
2020’de “sınırları aşan program” mottosuyla faaliyete 
geçen programda 8 dil, 12 okul ve 5 şehirden 750 Çe-
lebi öğrencisi bulunuyor. Gençler eğitim aldıkları dilin 
konuşulduğu ülkeleri de ziyaret ediyor. 

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik 
Merkezinin (KAGEM) düzenlediği, 8’inci TDV Gençlik 
Fuarında, ÖNDER Gençlik olarak stant açtık. İstanbul 
Üsküdar Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen ve 37 gençlik STK’sının katıldığı fuarda 
kurduğumuz stantta gençlik faaliyetleri hakkında bil-
gi verirken Tohum, Sade Soda ve Karpuz dergilerinin 
tanıtımlarını yaptık.
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TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ 4. YILINDA 

Lise öğrencileri için “Geleceğe Yön Verir” slo-
ganıyla yola çıkan eğitim ve bireysel gelişim 
yolculuğu Türkiye’nin Önderleri, 4. eğitim yılına 
başladı. 2 bin 600 yeni öğrenci ile birlikte 4 bin 
gencin eğitim aldığı proje, Türkiye’nin 30 ilinde 
devam ediyor. Öğrencilerin bir lider eşliğinde 15 
kişilik gruplar halinde haftalık ve aylık periyotlara 
göre eğitim gördüğü Türkiye’nin Önderleri prog-
ramında; okuma, izleme, gezme ve tahlil etme 
bölümleri bulunuyor. Kitaplar, makaleler, filmler, 
belgeseller, konferanslar ve geziler üzerinden 
bir yıllık programı tamamlayan gençlerden ba-
şarılı olanlar sertifikalarını alarak bir üst progra-
ma devam ediyor.
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Her yıl imam hatipli gençlerimizle bir araya geldiği-
miz Genç Gönüllüler Buluşmamızı bu dönem “Yunus 
Emre Yolunda” ve “Yüzüncü Yılında İstiklal Destanı” 
başlıklarıyla gerçekleştirdik. Ankara Kızılcahamam’da 
yaptığımız buluşmalara Türkiye’nin 81 ilindeki imam 
hatip liselerimizden 1500 gencimiz katıldı. Seçilen 
konularla ilgili alanında uzman isimler tarafından su-
numların yapıldığı buluşmalarda gençler de “Öğren-
ci panellerinde” gündeme dair görüşlerini açıkladı. 
Türkiye genelindeki liselerden okul temsilcilerinin 
katıldığı panellerde gençler tarafından “Fikir dünya-
mızın şekillenmesinde dinimiz”, “Birlik içinde çalışma 
kültürü”, “CV’ye sığmayan hayat: Görünmeyen üniver-
site”, “Önder bir gencin yol haritası” sunumları yapıldı. 
Sportif, sosyal ve kültürel etkinliklerin yapıldığı buluş-
mada gençler bir sonraki buluşmada bir araya gelme 
sözüyle ayrıldı. 

GENÇ GÖNÜLLÜLER BİR ARADA
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İL İL ZİYARET

GENÇLİK İFTARLARI BEŞİR AĞA’DA

Gençlik İftarımız Beşir Ağa Külliyemizde yoğun bir 
katılımla gerçekleşti. ÖNDER Yönetim Kurulu üyele-
rimizin de katıldığı iftarımızda kardeşliğimizi pekiştir-
dik. Ayrıca, her iki yılda da Ramazan boyunca Beşir 
Ağa İftarları gençlik gruplarının katılımıyla devam 
etti. Çeşitli okullardan gençlik grupları ve meslek 
grupları bir araya gelerek manevi ortamda iftarın ve 
sohbetin tadını çıkardı.

Gençlik teşkilat ekibimiz, Türkiye genelindeki gençlik 
birimlerimizi ziyaret etti. Programlar Anadolu’daki zi-
yaretlerimiz ekiple tanışma, teşkilat yapıları üzerine 
istişarelerde bulunma, okulları ziyaret ve öğrenciler-
le buluşma aşamalarıyla devam etti. Gerçekleştirdi-
ğimiz ziyaretler arasında Yalova, Konya, Ankara, Er-
zurum, Edirne, Amasya, Çorum, Trabzon, Gaziantep, 
Van, Adıyaman ve Hakkâri de bulunuyor. 

GENÇLER TEKNO KAMPTA

Lise öğrencileri, çeşitli atölyelerde teknoloji konu-
sundaki deneyimler yaşadıkları Tekno Kamp’ta bu-
luştu. Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip 
Ortaokulu Steam Merkezi’nde 6 ayrı atölyede prog-
ramlara katıldı. Öğrencilerden Nazlı Bircan Karakuş, 
“Uçakların nasıl havalandığını öğrenince çok şaşır-
dım. Günlük hayatta merak ettiğim bir şey değildi. 
Gidince İHA’ları araştıracağım” dedi.
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GENÇLERİMİZ SABAH NAMAZINDA 

İstanbul genelindeki imam hatip liselerinde okuyan genç-
lerimiz, tarihi camilerde sabah namazında buluşuyor. 
Buluşmalardan ilki Büyük Çamlıca Camii’nde düzenlenen 
“İmam Hatipliler Sabah Namazında Buluşuyor” etkinli-
ğiyle gerçekleşti. Buluşmaya, İstanbul’un 40 ilçesinden 
yaklaşık 23 bin genç katıldı. İstanbul Fatih Camii ve Tür-
kiye’nin 81 ilindeki merkez camilerde “İmam Hatipliler Sa-
bah Namazında Buluşuyor” sloganıyla düzenlenen ikinci 
buluşmada ise depremde vefat edenler için Kur’an-ı Ke-
rim okundu, hatim duası yapıldı. Buluşmaya Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş da katılarak gençlerimize hi-
tap etti. Okunan hatimlerin duasını yaptı.

GENÇ GÖNÜLLÜLER BİR ARADA
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81 İLDE CAMİLERDEYİZ 

Kahramanmaraş merkezli ve Türkiye’nin 11 ilini etkileyen 
depremin ardından Türkiye tek yürek olarak bölgeye kar-
deşlerinin yardımına koştu. İmam hatip camiası da bu bü-
yük birliktelikte yerini alarak üzerine düşen görevi yerine 
getirmeye çalıştı. Bir yandan fiili olarak arama kurtarma, 
insani yardım, eğitim ve psikolojik destek çalışmaları dü-
zenlenirken diğer yandan ise kavli dua yapılarak Türkiye’nin 
81 ilinde gençlerimiz sabah namazında camilere akın etti. 
Her ilin merkez camiinde kılınan namazın ardından Hatmi 
Şerifler yapıldı ve deprem şehitlerinin ruhlarına hediye edil-
di. Ülkemiz ve milletimizin felaketlerden muhafazası için el-
ler semaya açıldı.

GENÇ GÖNÜLLÜLER BİR ARADA
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SÖYLEŞI PROGRAMI
“Sünnet İnkarcılığı Bizi Nereye Götürür” kitabının ya-
zarı Prof. Dr. Sahip Beroje ile söyleşi gerçekleştirdik. 

TECRÜBE SÖYLEŞILERI
Klinik Psikolog Melih Kahramanlar ile “Psikoloji ve 
PDR lisans eğitimimizi nasıl daha verimli hâle getire-
biliriz?” sorusunun cevaplarını konuştuk.
 
YEDI KITA BEŞIR AĞA’DA
Program dahilinde uluslararası imam hatip liselerin-
de eğitim gören öğrencileri Beşir Ağa Külliyemizde 
ağırladık. 

FILM OKU-YORUM
Beşir Ağa Külliyesinde Tuğba Kozan hocamız ile “Ne-
reye Gidiyorsun, Aida?” filmini tahlil ettik.

SIBER GÜVENLIK ATÖLYESI
Kendini geliştirmek ve alanında uzmanlardan alacağı 
bu eğitim ile geleceği için büyük bir adım atmak iste-
yen gençleri Tekno ÖNDER atölyelerinde uzmanlarla 
buluşturduk.

ANKARA ZIYARETI

ÖNDER Gençlik üniversite ekibi ve sosyal bilimler fa-
kültelerinde okuyan üniversite öğrencileri, Ankara’da 
tarihi ve kültürel mekanlar ile Meclis, uluslararası 
kurumlar ve bazı bakanlıklara ziyaretlerde bulundu. 
Siyaset, bürokrasi ve sivil kurumların işleyişlerine ya-
kından tanık olmak amacıyla düzenlenen program, 
15-17 Mayıs 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTE
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ÜNİVERSİTE

BURADAYIM KULÜPLER BURSA GEZISI
Buradayım topluluklarımızla birlikte üniversiteli ar-
kadaşlarımıza yönelik Bursa gezisi düzenledik. Bur-
sa’nın önemli zatlarını ziyaret ettik.

SEZGISEL BESLENME SEMINERI
Psikoloji Atölyelerimizin programında, Psikolog İlknur 
Aytemür ile “Sezgisel Beslenme” isimli programımızı 
gerçekleştirdik. Yeme düzeni, beslenme alışkanlıkla-
rı ve bunların psikolojik temellerinden bahsettik.

ÜSKÜDAR GEZISI
Ömer Faruk Deliktaş ile Üsküdar’da birçok yeri ziya-
ret ederek hem gezip hem öğrendik.

BEŞIR AĞA SINEMA GECELERI
Gençlerimizle bir araya gelip önce film izledik, ar-
dından tahlil yaptık. Programımızda Snowpiercer ve 
Rüzgâr Yükseliyor filmleri vardı.

GO-KART,  BOWLING  VE MUTFAK ATÖLYELERI 
Üniversite komisyonumuz ve gönüllülerimiz ile bir-
likte gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlamak ve  
sosyalleşmeleri için çalışmaya devam ediyoruz ve 
sayamadığımız daha bir çok faaliyeti öğrencileri-
mizle birlikte gerçekleştirdik.
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BIZIM CAMIA GEZISI
Lise birimimiz tarafından düzenlenen etkinlikte 
gençlerimiz Şehzade Camii bahçesinde buluştu. Ke-
yifli vakit geçirip cami ve çevresi hakkında bilgi sahibi 
olduk. 

SULUBOYA ATÖLYESI
Suluboya Atölyemizi Beşir Ağa Külliyemizde
güzel bir katılım ile gerçekleştirdik.

SORULARLA ISLAMIYET PROGRAMI
Hz. Cebrail’in (as) Peygamber Efendimiz’e (sav) yö-
nelttiği “İslam nedir, iman nedir, İhsan nedir, kıyamet 
alametleri nelerdir?” sorularını Peygamber Efendi-
miz’in cevaplarıyla öğrendiğimiz program Kübra Ak-
taş ile gerçekleştirildi.

IZMLER NE KADAR BIZIM?
Ayşe Yazıcılar ile “izmler nedir, ne değildir” üzerine 
konuştuğumuz “İzmler Ne Kadar Bizim?” başlıklı kon-
feransımızı gerçekleştirdik.
 
OKUL TEMSILCILERI LISE KIZ BULUŞMASI
Külliyemizde okul temsilcilerimiz ile beraberdik. Okul 
temsilcilerimizle hasret giderip okullarımızda yapa-
cağımız çalışmaları konuştuk.

LİSE
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SAĞLIKLI YAŞAM DERSLERI
Fizyoterapist Tayyibe Nur Kaya ve Diyetisyen Sümey-
ye Baltacı ile sağlıklı atıştırmalıklar yaptık ve egzersiz 
etkinliği gerçekleştirdik.

BONCUKTAN ÇANTA YAPIM ATÖLYESI
Gençlerimizin el becerilerini geliştirmek ve motivas-
yonu artırmak üzere boncuktan çanta yapım atölyesi 
düzenledik. 

BILMEK MI BILMEMEK MI
Mehmet Lütfi Arslan hocamızla “Bilmek mi? Bilme-
mek mi?” konferansımızı liseli gençlerimizle ile ger-
çekleştirdik.

ONLINE DIL KÜRSÜLERI
Yabancı dillerde pratik yapma imkânı bulduğumuz, 
eğlenirken öğrendiğimiz Online Dil Kürsüleri İngiliz-
ce, Arapça, İspanyolca ve Fransızca dillerinde ger-
çekleştirildi.

MOTIVASYON BULUŞMALARI
Lise öğrencilerine yönelik bu program, ayda bir kez 
olarak gerçekleştirildi ve yaz dönemine kadar devam 
etti. Çok çeşitli alanlarda, uzman isimlerle farklı ko-
nular ele aldık.

LİSE
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KIZIMLA ÖĞRENIYORUM
İki dönem boyunca anneler ve kızlarına mahremiyet 
eğitiminden çeşitli oyunlara, sosyal medya kullanımı-
na kadar farklı konular hakkında eğitimler verdik. 

BIYOGRAFILERLE DEĞERLER EĞITIMI
Her hafta bir imam hatip ortaokulunun öğrencileriy-
le buluştuk, kardeşlerimizle tarih ve kültürümüzdeki 
önemli bir şahsiyeti ele aldık. 

INGILIZCE HIKÂYE OKUMALARI
İki haftada bir cumartesi günleri Gençlik Merkezimiz-
de bir araya gelerek hikayeler okuduk. 

LGS MOTIVASYON ETKINLIĞI
Zekai Dede İHO öğrencileriyle LGS Motivasyon Etkin-
liği düzenledik. 

MAKROME ATÖLYESI
Ortaokul öğrenciler ile Makrome Atölyesi gerçekleş-
tirdik.

KIZ IHO SANAT ATÖLYELERI
Sanat atölyelerimizde kardeşlerimizle buluştuk. 
Çanta boyama, kütük boyama, jel mum ve sulu boya-
dan oluşan birçok atölye gerçekleştirdik.

ORTAOKUL









52 Faaliyet Raporu 2021 - 2023

YURTLARIMIZDA İKİ YIL

Yurtlarımızda kalan öğrencilerimizin sosyal, kültürel, 
manevi gelişimlerine katkı sunmak amacıyla çeşitli 
faaliyetler ve etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda 
yurtlarımızda geçtiğimiz dönem 279 sosyal ve kültü-
rel faaliyet, 182 atölye çalışması, 108 sabah namazı 
buluşması, 158 ders halkası, 82 hasbihal 265 sportif 
faaliyet, 45 söyleşi, 25 gezi, 24 ziyaret, 16 sosyal so-
rumluluk çalışması, 26 kitap tahlili olmak üzere bir-
çok faaliyet icra edildi.  Yurtlarımızın fiziki/çevresel 
imkanları ve öğrenci gereksinimleri doğrultusunda 
planlanan çalışmalarımız ile birlikte öğrencilerimizin 
kişisel gelişimleri, sorumluluk bilinci, el becerileri, 
manevi yönleri destekleniyor. Dönem içerisinde ger-
çekleştirilen çalışmalarımızın bazıları şu şekildedir;

Adımlarımız Anılarımız Olsun

Öğrencilerimizin doğayı, ağaç ve bitki çeşitlerini ta-
nımasına yönelik gerçekleştirilen doğa programıdır. 
Orman mühendislerinin eşliğinde çeşitli ormanlarda 
gerçekleşen programlarımızda kestane toplama, 
defne yaprağı toplama gibi çalışmalar yapılmaktadır.

Menzil-i Maksud

Cami eksenli olarak yürütülen bu çalışmada öğrenci-
lerimizin kendini ifade edebilmeleri ve kaynaşmaları 
hedeflenmektedir. Bu kapsamda daha önce öğren-
cilere duyurulan 3 caminin ve çevresinin tanıtımı yine 
öğrencilerimizin rehberliğinde gerçekleştiriliyor. Gü-
nün değerlendirmesi ikram eşliğinde yapılarak prog-
ram sona erdiriliyor.
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Çatı Katı Buluşmaları

Yurtlarımızda düzenli aralıklarla gerçekleştirilen bu-
luşmalarda öğrencilerimizin kurumsal aidiyet kazan-
maları hedeflenmektedir. Bu kapsamda derneğimiz 
çalışmalarında yer almış konuklarımız davet edilerek 
hasbihal gerçekleştirilmektedir.

Düşünce Akademisi

Belirli bir müfredat dahilinde film okumaları, bel-
gesel okumaları, makale ve kitap kritiklerini içeren 
program, gönüllü öğrencilerimizin katılımıyla sınırlı 
gruplar halinde gerçekleştirilmekte olup düşünce 
dünyalarının geliş imi hedeflenmektedir.

Kariyer Günleri

Yurtlarımızda kalan öğrencilerimizin kariyer planları-
nı destekleyip doğru yönlendirmek amacıyla her ay 
farklı bir meslek mensubu yurda davet edilmektedir. 
Böylece öğrencilerimizin kendi meslekleri ile ilgi-
li soru işaretleri giderilmekte olup sağlıklı planlama 
yapması hedeflenmektedir.

Memleket Günleri

Yurtlarımızda bulunan uluslararası öğrencilerimizin 
kendi ülkelerinin sosyal ve kültürel yapısını anlattığı 
buluşmalardır. Katılımcılarımıza yöresel ikramlarda 
da bulunulan programda  kültürel etkileşimin sağ-
lanması hedeflenmektedir.
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Zanaat Atölyeleri

Öğrencimizin el becerilerini geliştirmek, kendi ürün-
lerini tasarlayıp kullanmalarını sağlamak amacıyla 
dikiş kursu ve takı tasarım kursları açılmıştır.

Doğal Yaşam Atölyesi

Kişisel bakımdan gıda ürünlerine, helal ve organik 
ürün kullanım alışkanlığını yerleştirmek amacıyla sir-
ke yapım, çikolata, sabun, kolonya, krem yapımı vb. 
atölyeler yapılmıştır.

Hobi Atölyeleri
 
Taş boyama, ayraç yapma, Sulu boya, anahtarlık 
yapma, ahşap boyama, bileklik yapma vb. atölyeleri-
mizde öğrencilerimizin zamanlarını verimli değerlen-
dirmeleri ve  kaynaşmaları sağlanmaktadır.

Kitap Okuma Saati

Düzenli periyotlarla belirlenen saatlerde yurttaki 
gönüllü öğrencilerimizin kendi kitaplarını eş zaman-
lı olarak okudukları programdır. Öğrencilerde kitap 
okuma alışkanlığının sağlanması ve öğrencilerin 
okumaya teşvik edilmesi hedeflenmektedir.

Açık Mikrofon

Haftada bir gün yurdun belirli noktasında gönüllü 
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen şiir okuma 
programıdır. Bazı öğrenciler şiir okuyup bazı öğren-
ciler ise dinleyerek gerçekleştirilen program vesile-
siyle yurtta muhabbet ortamı tesis edilmektedir.
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BÜYÜKÇEKMECE 
KAMP MERKEZİ

İstanbul Büyükçekmece’de bulunan 
ve 3 Aralık 2022 tarihi itibariyle ko-
nuklarını ağırlamaya başlayan kamp 
merkezimiz; imam hatip okulları-
mıza, ÖNDER çatısı altında faaliyet 
gösteren il ve ilçe derneklerimizin 
çeşitli komisyonlarının çalışmala-
rına ev sahipliği yapıyor. Deprem 
sürecinde depremzedelere de ev 
sahipliği yapan merkezimiz, bugüne 
kadar 11 farklı grup ile 348 kişiye
hizmet sundu.
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SABAH NAMAZINDA BULUŞTUK

DERS HALKALARINDA TOPLANDIK

YURTLARIMIZDA KİTAP TAHLİLİ

İki haftada bir cumartesi sabahları şehrin çeşitli ca-
milerinde gönüllü öğrencilerin katılımı ile sabah na-
mazı buluşmaları gerçekleştirildi. Namaz sonrası 
öğrencilerimizle çorba / çay-simit ikramı eşliğinde 
yapılan hasbihalin akabinde yurtlara dönüldü. Yurt-
larımızda toplam 108 sabah namazı buluşması dü-
zenlendi.

Tahlil tarihi öncesinde yurt idaresi tarafından belir-
lenip öğrencilere duyurusu yapılan kitapların kritiği 
kitabı okuyan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştiril-
di. Bazı kitapların tahlili kitabın yazarı ile yapıldı. Kitap 
tahlilinde Necip Fazıl Kısakürek - Tohum, Cemil Meriç 
– Bu Ülke, Haluk Dursun - Gençlerle Hayat Bilgisi gibi 
eserler tercih edildi. Yurtlarda toplam 26 kitap tahlili 
programı yapıldı.

Kur’an-ı Kerim, tefsir, siyer, ilmihal, fıkıh vb. derslerin 
belirli bir müfredat doğrultusunda mutad aralıklarla 
işlendiği Ders Halkaları kuruldu. Gönüllülük esasına 
dayalı olarak sürdüren ders halkaları alanında yetkin 
kimselerle sürdürüldü. Yurtlarda toplam 158 ders 
halkası gerçekleştirildi.
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HER DEM ATÖLYE

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLERİMİZ 

KONUKLARIMIZLA HASBİHAL

Yurtlarımızda düzenlediğimiz atölyelerimiz dil, dik-
siyon, sanat vb. içeriklerle tek seferlik ya da belir-
li periyotlarla gerçekleştirildi. Atölyelerin bir kısmı 
halk eğitimle ortaklaşa yürütülürken, bir kısmı yurt 
idaresinin himayesinde yapıldı. Öğrencilerin gönüllü 
katılımı ile yurtlarımızda toplam 182 atölye gerçek-
leştirildi.

Gençlerimizin kültür sanat, diksiyon, dil atölyelerinin 
yanı sıra manevi yönlerini de kuvvetlendirmek üze-
re hasbihaller gerçekleştirildi. Ahlak ve maneviyat 
ekseninde gerçekleşen programlar ayda bir olmak 
üzere yurt idarecileri ve alanında yetkin konukla-
rın hitabı ile düzenlendi. Her ay farklı temalarda ve 
öğrencilerin gönüllü katılımı ile yurtlarda toplam 82 
hasbihal yapıldı.

Yurtlarımızda muhtelif mekân ve zamanlarda bel-
gesel okumaları, kütüphane ziyaretleri, ağaç dikme 
etkinlikleri, özel gün programları vb. faaliyet ve et-
kinlikler düzenlendi. Bu program her yurt özelinde 
bölgesel imkanlar ve öğrenci gereksinimleri değer-
lendirilerek tatbik edildi. Yurtlarımızda toplam 279 
sosyal ve kültürel faaliyet gerçekleştirildi.
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SPORTİF FAALİYETLER YURTLARIMIZDA

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

SÖYLEŞİLERDE BİR ARAYA GELDİK

Yurtlarımızda belli periyotlarla gerçekleştirilen yürü-
yüş, halı saha buluşmaları, voleybol maçları, satranç 
turnuvaları, masa tenisi maçları, trekking vb. etkin-
likler gençlerimizin sağlıklı ve zinde olmasını sağlıyor. 
Katılımcı sayısı ve bölgesel imkanlar kapsamında 
seçilen branşlara katılan öğrencilerimize etkinlik so-
nunda muhtelif ödüller takdim ediliyor. Yurtlarımızda 
toplam 265 sportif faaliyet İcra edildi.

Kültür, sanat, tarih, sağlık, spor, psikoloji vb. konu-
larda alanında yetkin kimseler yurtlarımızda konuk 
ederek gerçekleştirildi. Bu kapsamda yurt öğrenci 
profili göz önünde bulundurularak ilgili başlıklarda 
öğrencilerin talepleri doğrultusunda ziyaretlerde ya-
pılıyor. Yurtlarda toplam 45 söyleşi gerçekleştirildi.

Toplum ve çevreye karşı farkındalık oluşturmak ve 
faydalı olmak amacıyla gönüllü öğrencilerin aktif 
katılımıyla yetim sponsorlukları, köy okullarına örgü 
kampanyaları, çevre temizliği, yol destek çalışması, 
arama kurtarma eğitimi, kumanya dağıtımı gibi çalış-
malar gerçekleştirildi. Gençlerimize gönüllülük çer-
çevesinde katkıda bulunmak üzere yurtlarda toplam 
16 sosyal sorumluluk çalışması yapıldı.
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YURT EVİMİZ YETİM KARDEŞİMİZ

ZİYARETLERİMİZ

YARIŞMA HEYECANI

Sosyal sorumluluk projelerinin bir başlığını da ye-
tim hamiliği konusunda açtık. Türkiye genelindeki 
18 yurdumuzda toplam 51 yetim çocuğumuza hami-
lik yaptık. “Yurt Evimiz Yetim Kardeşimiz” sloganıy-
la başlattığımız kampanyayı Yetim Vakfı ile paydaş 
olarak yürüttük. Her yurtta bir öğrencimiz projenin 
temsilciliğini yaparken, öğrencimiz projeyi tanıtma 
ve yürütme faaliyetlerini de üstleniyor. 

Kurum, yurt ve toplumsal değerler temalı; resim, 
tasarım, fotoğraf vb. araçlarla çeşitli yarışmalar ger-
çekleştirdik. Yetenekleri değerlendirmek ve yurt öğ-
rencileri arasındaki kardeşlik bağını sağlamlaştırma-
yı hedefleyen yarışmaların sonunda dereceye giren 
öğrencilerimize ödüller verdik. Yurtlarımızda muhte-
lif başlıklarda toplam 26 yarışma tertip edildi.

Dernek kurucularının, şehrin idari amirlerinin, mes-
lek gruplarının, çeşitli STK’ların yurt idaresi ve öğren-
cilerle birlikte ziyaret edildiği programlar düzenledik. 
Yurtların bulunduğu bölgelerde meydana gelen çe-
şitli gelişmeler karşısında kurumsal temsiliyet mahi-
yetinde toplam 24 ziyaret yapıldı.
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GÜZELLİKLERİ TEMAŞA EDİYORUZ

SANA GÖRE ATÖLYE

GENÇLERİMİZ KAMPTA

Türkiye’nin yedi bölgesindeki doğal güzellikleri öğ-
rencilerimizle birlikte gezip inceliyoruz. İl içi ve il dı-
şında bulunan doğal güzellikler, tarihi mekanlar vb. 
alanlara gönüllü öğrencilerin katılımıyla günübirlik ya 
da birkaç gün konaklamalı olacak şekilde gezi prog-
ramları tertip edildi. Yurtlarımızda toplam 25 gezi 
programı gerçekleştirildi.

Tabiatla içiçe ve doğal güzellikleri barındıran kamp 
alanlarında tematik olarak hazırlanan kamp prog-
ramlarımızı icra ettik. Kamplarımızda spor, mane-
viyat, kültür vb. başlıklara dair çeşitli programlar ve 
eğitim çalışmaları yapıldı. İstanbul, Büyükçekmece, 
Aydın ve Heybeliada’da gerçekleşen kamplarımızda 
gençlerimiz motivasyon kazanarak şehirlerine
döndü.

Sana Göre başlığı ile yürütülen etkinlikler kapsa-
mında psikoloji ve çanta boyama atölyesi gerçek-
leştirildi. Düzenlediğimiz programlara İstanbul kız 
yurtlarımızda konaklayan öğrencilerimiz katıldı. Gün 
boyu süren Psikoloji Atölyesi katılımcıların sorularıyla 
ilerlerken, Çanta Boyama Atölyesinde ise öğrenciler 
kendi çantalarını tasarlayıp boyamalarını yaptı. Atöl-
yenin geliri ise yetim projesine aktarıldı.
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YURT YÖNETİCİLERİ BULUŞMASI

YURT MÜDÜRLERİ BÖLGE TOPLANTISI

Türkiye geneli tüm yurtların idari personelinin katıldı-
ğı Yurt Yöneticileri Buluşması, 8-12 Ağustos 2022 ta-
rihinde İstanbul’da yapıldı. Buluşmada; yurt yönetim 
süreçleri, yurtların çalışma usul ve esasları gibi yurt 
işleyişine dair temel gündemler görüşüldü. Dört gün 
süren program ÖNDER Genel Merkezi, Hacı Beşir 
Ağa Külliyesi, MÜSDAV İstanbul Temsilciliği, FSMVÜ 
Ayasofya Medresesi ve Yenikapı Mevlevihanesi gibi 
mekanlarda gerçekleştirildi.

Türkiye geneli bütün yurt müdürlerinin bölgesel ka-
tılımı ile İstanbul, Bursa ve Ankara’da yönetici bu-
luşmaları gerçekleştirildi. İstanbul ve Ankara’da 
MÜSDAV ev sahipliğinde, Bursa’da BİHMED ev sahip-
liğinde gerçekleştirilen toplantılarda; eğitim ve faa-
liyetler ile yurt yönetim süreçleriyle ilgili çalışmalar, 
yeni döneme ilişkin planlar gözden geçirildi.
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İMAM HATİP SPOR
OYUNLARINDA BULUŞTUK

İstanbul genelindeki imam hatip okulları arasında 13. 
İmam Hatip Spor Oyunları’nı düzenledik. Gençlerin 
spordaki yeteneklerini ortaya çıkarmak ve motivas-
yon sağlamak üzere gerçekleştirdiğimiz programa 
300 imam hatip lisesinden toplam 4 bin öğrenci ka-
tıldı. Tüm katılımcılar ile kazananların ödüllendirildi-
ği yarışma ve etkinlikler 9 branşta gerçekleştirildi. 
Gençler; Taekwondo, Badminton, Masa Tenisi, Vo-
leybol, Okçuluk, Ayak Tenisi, Futsal, Basketbol, Gü-
reş branşlarında önce kendi okullarındaki arkadaş-
larıyla yarıştı. Daha sonra ise İstanbul genelindeki 
başarılı sporcularla karşılaştı. Final karşılaşmaları 
sonrasında düzenlenen ödül töreninde dereceye gi-
ren isimlere madalyaları ve kupaları takdim edildi. 
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ÖNCÜ ÇOCUK ETKİNLİKLERİMİZ
DEPREM BÖLGESİNDE

CAMİ VE SPOR HAYATIMIZIN MERKEZİNDE

ÇALIŞTAYIMIZI KOCAELİ’NDE YAPTIK

Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen 
deprem sonrasında çocuklarımızın rehabilitasyo-
nu ve günlük hayata adaptasyonlarına yönelik Öncü 
Çocuk Etkinlikleri hayata geçirildi. Mobil araçlarla 
mahalle ve köylere de ulaşan Kahramanmaraş mer-
kezli etkinliklerde spor oyunları, zeka oyunları, sokak 
oyunları ve çeşitli atölyeler yer aldı. 

Sporun bilimsel, fiziksel ve sivil toplum yönünü ko-
nuştuğumuz, alanda uzman akademisyenler, STK 
temsilcileri ve 50 ilden beden eğitimi öğretmenleri-
mizin katılımıyla Sağlıklı Spor İçin Sivil Toplumla İşbir-
liği Çalıştayımızı gerçekleştirdik. Çalıştay sonrasında 
bir sonuç bildirgesi hazırlayarak görüşlerimizi dekla-
re ettik. Çalışmamızı rapor haline getirerek Milli Eği-
tim Bakanlığı’na sunduk.

Kur’an kurslarında öğrenim gören öğrencilerin camii 
merkezli çalışmalarla aidiyet duygusunu artırmak 
amacıyla Cami ve Spor etkinlikleri düzenledik. Bu 
kapsamda Kur’an kurslarında öğrenim gören öğren-
cilerimize çeşitli sportif etkinlikler gerçekleştirdik. 
Camilerin yakınlarındaki futbol sahalarını kullanarak 
16 farklı mekânda etkinliklerimizi düzenledik.



10 BRANŞTA ÇALIŞIYORUZ

Öncü Spor Kulübü olarak gençlerimizin yeteneklerini keşfetmek, onların en az bir spor branşıyla ilgilen-
melerini sağlamak ve hayatlarının bir parçası yapmak üzere çalışıyoruz. Sahadaki tüm topluma dönük 
çalışmalarımızın yanında profesyonel olarak da sporcularımızla ilgileniyor onları geleceğe hazırlıyoruz. 
Taekwondo, karate, judo, hentbol, geleneksel Türk okçuluğu, modern okçuluk, badminton, dart, atle-
tizm, wushu olmak üzere 10 farklı branşta sporcularımızı yetiştiriyoruz. 2022 yılı itibarıyla kulübümüz ça-
tısı altında 560 lisanslı sporcumuz bulunuyor. 2021 yılında ise 351 lisanslı sporcu ile çalışmalar yapıldı. 
İstanbul’da 13 ilçede 24 farklı okul ve antrenman yerinde çalışmalar sürüyor.
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SPOR SÖYLEŞİLERİMİZ GENÇLERLE

ARAMA KURTARMA SEMİNERLERİMİZ

İmam hatip okullarımızda okuyan öğrencilerle ör-
nek spor adamlarını buluşturmak üzere Spor Söy-
leşileri gerçekleştirdik. Alanında uzman sporcu, 
antrenör, yazar ve spor adamı kişileri öğrencilerimiz 
ile buluşturarak spor olan ilginin artırılmasını sağla-
maya çalıştık. Bu çerçevede çeşitli alanlardaki uz-
manlar gençlerimizle buluştu, 10 isimle etkinlikler 
gerçekleştirdik.

Öncü Spor bünyesinde Arama Kurtarma Ekibi Ku-
rulması amacıyla çalışmalar başlatıldı. Deprem 
bölgesi olan İstanbul ve diğer illerimizde meydana 
gelebilecek doğal afetler için bir ekip oluşturulması 
planlandı. Arama kurtarma faaliyetlerinde bizzat 
görev almış uzman eğitmenler tarafından düzen-
lenen ve 15 hafta süren eğitim çalışmalarına lise 
öğrencileri iştirak etti.
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AYASOFYA’DA YÖN BULMA

ÖNCÜ SPOR OKULUMDA

KURULTAYDA SPOR

İstanbul’da bulunan gençlere yönelik gerçekleştiri-
len oryantiring etkinliğinde gençlerimizin yön bul-
ma özelliklerini geliştirilmesi hedeflendi. Ayasofya 
çevresinde belirlenen yerlere hedefler gizlenerek 
başlatılan programda gençler bu hedefleri harita 
yöntemiyle bularak sonuca varmaya çalıştı. 300 ki-
şinin katıldığı programda kazananlara çeşitli ödüller 
takdim edildi.

Geleneksel olarak gerçekleştirilen imam hatipler 
kurultayımızda gelen katılımcıların birbirleri ile kay-
naşmaları noktasında sportif faaliyetler düzenlendi. 
Günün erken saatlerinde programlar sabah yürüyüşü 
ile başkarken, okçuluk, çember oyunu, dart, bisiklet, 
mas güreşi ile gençlere ve tüm katılımcılara hitap 
eden etkinlikler gerçekleştirildi. Programlara 1500 
kişi iştirak etti.

İstanbul genelindeki imam hatip ortaokulları ve 
liselerinde eğitim alan öğrencilerin birbirleri ile kay-
naşmaları, okullara olan aidiyetin artırılması ama-
cıyla Öncü Spor Okulumda Etkinlikleri düzenlendi. 
Programlarda beden eğitimi ders sayısının azlığın-
dan dolayı rekreatif etkinliklerle bu açığın kapatılma-
sına destek verilmesi amaçlandı. Organizasyon iki yıl 
boyunca 46 okulda gerçekleştirildi.
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SENİNLE HERŞEYE VARIM YETİM KAMPI

TEKNOFEST ÖNCÜ SPOR ETKİNLİKLERİ 

HALİÇ’TE KANO ETKİNLİĞİ

Seninle Herşeye Varım Yetim Kampı projesinde, 
çocuklarımızı tebessüm ettirmek ve sporla dolu bir 
hafta sonu geçirmeleri amacıyla bir çalışma yapıldı. 
Eyüpsultan Belediyesi iş birliği ve çocukların iştira-
kiyle Balıkesir’de 3 günlük kamp düzenlendi. Kamp 
kapsamında 50 çocuk ve gencimizle çeşitli sportif 
etkinlikler hayata geçirildi.

İstanbul Haliç’te liseli ve üniversiteli kız öğrencileri-
miz için hem sportif hem de eğlenceli bir program 
olarak kano etkinliğinde buluştuk. Su sporları ile 
öğrencilerimizin ilgilerini ölçmek ve bu alanda yete-
nekli kişileri tespit edip gelişimlerinin takip edilmesi 
amaçlandı. Program sonunda ise katılımcıların ilgi ve 
kabiliyetleri doğrultusunda bu alana yönlendirilmesi 
sağlandı.

Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen ve gençler-
imizin teknoloji alanındaki birbirinden güzel pro-
jelerle yarıştıkları TEKNOFEST’te gençlik ve spor 
alanında çalışan bir dernek olarak yerimizi aldık. 
Öncü Gençlik ve Spor Kulübü olarak alana gelen 
misafirlere yönelik sanal oyunlar düzenledik. 1250 
kişinin katıldığı etkinliklerde VR gözlükle çeşitli on-
line oyunlar gerçekleştirildi. 
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ULUSLARARASI SEMPOZYUMDA
YERİMİZİ ALDIK

AKADEMİ SEMİNERLERİMİZ GENÇLERLE

AİLE KAMPIMIZ BURSA VE KOCAELİ’NDE

Yeniden Açılışının 70. Yılında İmam Hatip Okulları ve 
Türkiye’de Din Eğitimi Uluslararası Sempozyumu’nda 
Öncü Spor standı açıldı. Programa katılan gençleri-
mize stranç, mangala, abolomon, hedef 5, koridor 
gibi zekâ oyunları tanıtıldı. Kulüp tanıtımının da ya-
pıldığı programda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a  2023  numaralı  Öncü  Spor forması hediye 
ettik.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Yönetim Kurulu üye-
lerimiz ve ailelerinin katılımıyla yıl sonunda Bursa Oy-
lat ve Kocaeli Darıca’da düzenlenen Aile Kaynaşma 
Kampı’nda bir araya geldik. 3 gün boyunca devam 
eden kamplarda hem çocuklara hem de yetişkinlere 
yönelik oyun stantları kurarak üyelerimizin güzel za-
man geçirmesini sağladık.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) öğren-
cilerimize yönelik başlattığımız Akademi Seminer-
lerinde alanında uzman kişileri öğrencilerimizle bu-
luşturduk. 2021 yılında yapılan seminerler arasında 
“Egzersizin Hayatımızdaki Yeri ve Önemi” ile “Spor 
Beslenmesi”ne yönelik seminerler düzenlendi. Prog-
ramların her birine 100 civarında spor eğitimi alan 
gencimiz katıldı. 
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BESYO SEMİNERLERİYLE
GELECEĞE HAZIRLIK

DERNEK BAŞKANLARIYLA
BİR ARAYA GELDİK

MOTİVASYON BULUŞMALARI 

Alanında yetkin, ahlaki ve manevi değerlere sahip 
spor insanları yetiştirme amacı doğrultusunda okul-
larımızda BESYO Seminerleri düzenledik. Gençleri-
mizin gerek sınav süresi boyunca gerekse eğitim ha-
yatı ve sonrasında kişisel gelişimlerini takip ederek 
donanımlı sporcuların yetişmesini istediğimiz proje-
de, seminerlerimizi 13 okulda gerçekleştirdik.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu’nda okuyan gö-
nüllülerimizle bir araya gelip kulüp ile aidiyet bağla-
rını güçlendirmek için etkinlikler düzenliyoruz. Çalış-
malarda gençlerimizin eğitim sürecini takip ederek, 
gelişimleri için onlara rehberlik yapmayı sürdürüyo-
ruz. Gençlerimizle ayda bir kez yaptığımız toplantılar 
aracılığıyla alanda donanımlı gençlerin yetişmesine 
katkı sunuyoruz.

ÖNDER İstanbul Dernek Başkanları Toplantısı 2022 
yılında ilçe dernek başkanlarının katılımıyla Kocae-
li Aytepe’de yapıldı. Bu organizasyonda da Öncü 
Gençlik ve Spor Kulübü olarak kampa sportif etkin-
liklerle dahil olduk. Dernek başkanlarımızın sporla 
hemhal olmaları ve birlikte güzel vakit geçirmeler-
ini sağladık.
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BOWLİNG SEVMEYEN VAR MI?

SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN BİSİKLET 

Çeşitli okullarda düzenlediğimiz bowling etkinleri ile 
farklı sınıflardaki öğrencilerin okul dışı etkinliklerde 
birlik ve beraberliğini artırmayı amaçlıyoruz. Bu çer-
çevede okullarımızda gençlerimizle bir araya gelerek 
etkinlikler düzenledik. Gençlerimizle hem yarışma-
nın keyfine vardık hem de onların çok yönlü sosyal 
gelişimlerini desteklediğimiz etkinlikleri 16 okulda 
gerçekleştirdik.

Her yaştan insanın keyif alarak gerçekleştirdiği bi-
siklete binmenin yalnızca insanların sağlığı üzerin-
de değil, çevrenin korunması noktasında da önemli 
bir rolü olduğundan hareketle bisiklet sporunu öğ-
rencilerimizle buluşturduk. Bu çerçevede yüzlerce 
gencimizle bisiklet turları gerçekleştirdik. Sarıyer, 
Yeşilköy, Başakşehir, Fatih, Pendik, Bakırköy ve Zey-
tinburnu bölgesinde yaptığımız etkinliklerde gençle-
rimize çeşitli hediyeler verdik.

SPORLA DOĞAYI HİSSET
KISA FİLM PROJESİ 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ve Herkes İçin Spor Federasyonu desteğiyle düzen-
lediğimiz Sporla Doğayı Hisset Kısa Film Yarışma-
sı’nda sporun farklı başlıklarından oluşan alanlarda 
gençlerimiz çeşitli kısa filmler hazırladı. Uzman jü-
rinin değerlendirdiği kısa filmlerde dereceye giren 
gençlerimize çeşitli hediyeler takdim edildi. 
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ENGELLERE KARŞI HAKLARIN
KÖPRÜ OLSUN 

ORMANLAR İÇİN AYAK TENİSİ

Engellere Karşı Hakların Köprü Olsun adıyla Türki-
ye’nin farklı illerinden gelen üniversite öğrencilerine 
yönelik gerçekleştirdiğimiz Erasmus+ projemiz İs-
tanbul’da yapıldı. Düzenlediğimiz eğitimde farklı il-
lerden gelen 75 üniversite öğrencisine insan hakları 
çerçevesinde seminerler verdik. Program sonunda 
İstanbul ve tarihi yarımadaya ilişkin kültür gezisi de 
düzenlendi. 

Ege ve Akdeniz bölgelerimizdeki orman yangınla-
rı üzerine çevrenin korunması amacıyla hareke-
te geçerek bir proje hazırladık. Bir Fidan da Sen Ol 
Kampanyamız çerçevemizde ormanlarımız yeniden 
ağaçlandırılırken, Bir Fidan da Sen Ol Ayak Tenisi 
Turnuvaları düzenleyip, katılan her isim için bir fidan 
diktik. Gençlerimizi sosyal sorumluluk projeleri ko-
nusunda teşvik ettik.

YETENEKLER YARIŞIYOR

Atletizmde yetenekli sporcuları keşfetmek, onların 
takibini ve gelişimlerini desteklemek, zararlı ve kötü 
alışkanlıklardan uzak tutup sporla iç içe topluma 
faydalı gençler yetiştirmek amacıyla Atletizmde Ye-
tenekler Yarışıyor Türkiye Kazanıyor yarışmaları dü-
zenledik. İlk etabını Üsküdar’da gerçekleştirdiğimiz 
ve 80 gencimizin katıldığı programda farklı okuldan 
gelen öğrenciler yarışıp ödül kazandı.
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VATAN SANA CANIM FEDA

SAĞLIKLI DURUŞ SEMİNERLERİ 

Okullarımızdaki öğrencilerin sağlıklı duruş hakkında 
bilinçlendirilmesi amacıyla Sağlıklı Duruş Seminerle-
ri gerçekleştirildi. Teknoloji çağında duruş ve oturuş 
şekillerinden kaynaklanan duruş bozukluklarına yö-
nelik bilinçlendirme amacı taşıyan çalışmada, duruş 
bozukluklarını minimize etmek üzere alanında uzman 
eğitmenler tarafından 5 ayrı program düzenlendi.

15 Temmuz 2016’da gerçekleşen hain darbe teşebbü-
sünün unutulmaması için farklı STK’ların iş birliğinde 
15 Temmuz Vatan Koşusu düzenledik. Çengelköy 
meydanında başlayan koşu esnasında bütün katılım-
cılar, şehitlerimizin isminin yazılı olduğu tişörtler giy-
di. Katılımcılara günün anısına madalya takdim edi-
len koşu, Şehitler Anıtı’nda yapılan duayla son buldu.

VİYANA’DA SPORCULARIMIZLA BULUŞTUK

22-26 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen Viyana 
Kitap ve Kültür Günlerinde milli sporcuları gençleri-
mizle bir araya getirdik. Programda milli güreşçimiz 
Rıza Kayaalp, milli karatecimiz Enes Erkan, milli pa-
ralimpik yüzücümüz Sümeyye Boyacı ve ampute milli 
takımımız Viyana’daki Türklerle buluştu. Milli sporcu-
larımız; kazandıkları derecelerden, branşlarına yö-
nelik anılarından bahsetti. 
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SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN
DOĞA YÜRÜYÜŞLERİ

TÜRK OKÇULUĞUNU ÖĞRETİYORUZ

GELENEKSEL ÖNCÜ SPOR İFTARLARI 

Ülkemizin çeşitli doğa güzelliklerini spor aracılığı ile 
öğrencilerimize tanıtmak amacıyla doğa yürüyüşleri 
düzenledik. Rehberler eşliğinde yapılan yürüyüşler-
de öğrencilerimizin doğayı tanımalarını ve yürüyüş 
sonrası derslerine daha dinamik ve motive bir şekil-
de katılmalarını amaçladık. Programlar Kocaeli, Sa-
karya ve İstanbul’daki çeşitli lokasyonlarda gerçek-
leştirildi.

Öncü Spor mensupları ve üyeleri ile birlikte birlik 
beraberliği artırmayı hedeflemekteyiz. Her yıl gele-
neksel olarak düzenlediğimiz iftar programında spor 
camiasındaki insanları bir araya getirmeyi amaçla-
maktayız. Ayrıca başarılı sporcuları ödüllendirmek 
arzusundayız. Bu yıl farklı olarak Öncü Spor sporcu-
ları ve ailelerin de katılımıyla Beşir Ağa Külliyemizde 
iki farklı iftar programı gerçekleştirildi.

Geleneksel Türk Okçuluğun yayılmasına katkı sağ-
lamak. Geleneksel Türk Okçuluğu Eğitici Eğitimi 
kursu ile gençlerimize halk eğitim merkezlerinde 
kurs açmalarını ve bu kurslar doğrultusunda gele-
neksel okçuluğun yayılmasını amaçlıyoruz. 14 gün-
lük programda 2021 ve 2022 yılında 110 kursiyere 
eğitim verildi.
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BEDEN EĞİTİMİ
ÖĞRETMENLERİMİZLE BİRLİKTEYİZ

65 KURUMU ZİYARET ETTİK

FEDERASYONLARLA GÜÇLÜ BAĞLAR

Beden eğitimi öğretmenlerimiz birer yetenek avcısı-
dır. Aynı zamanda çocuklarımıza sporla yön verebi-
lecek, rol ve model olabilecek bir konumdadır. Be-
den eğitimi öğretmenlerimiz ile koordineli çalışarak 
okuldaki spor boşluğunu doldurmak amacıyla belli 
periyotlarla öğretmenlerimizle bir araya geldik. Spor 
organizasyonlarında da kuralları birlikte belirleyerek 
çocukların erişimini kolaylaştırdık.

Öncü Spor olarak çeşitli spor branşlarında faaliyet 
gösteriyoruz. Bu sebeple federasyonlarla iyi ilişki-
ler kurarak branşlardaki gelişmeleri yakından takip 
etmek başarılarımız açısından önem arz ediyor. Fe-
derasyonlarla bağlarımızın güçlü olmasının branşla-
rımızdaki aktifliğe katkı sağlayacağı düşüncesinden 
de hareketle 2022 yılında 5, 2021’de 4 federasyon zi-
yareti gerçekleştirdik.

Kurumlarla iyi ilişkiler kurarak, Öncü Gençlik ve Spor 
Kulübümüzün tanınırlığını ve bilinirliğini artırmak 
amacıyla bazı kurumsal ziyaretler gerçekleştirdik. 
Kamu ve özel kurumlarımızı ziyaret ederek yaptığı-
mız işleri anlattık, kâr amacı gütmeyen bir dernek ol-
duğumuzu bildirerek, iş birliği konusunda istişareler 
yaptık. Bu çerçevede 65 ayrı kurum ziyaretinde bu-
lunuldu. 



77Faaliyet Raporu 2021 - 2023

OKUL ZİYARETLERİMİZ

SPORCULARIMIZ KAMPTA

TEŞKİLATIMIZLA BİRLİKTEYİZ

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü olarak amacımız, do-
kunmadık hiçbir okul ve hiçbir öğrencinin kalmaması. 
Bu çerçevede okul ziyaretleri yaparak idarecilerimiz 
ile tanışıp, etkinliklerimiz hakkında istişarelerde bu-
lunuyoruz. Branş çalışmalarının artırılmasına yönelik 
okullarımızdaki beden eğitimi öğretmenlerimiz ve 
idarecilerimizle okulun fiziki imkanları doğrultusun-
da istişareler gerçekleştiriyoruz. 

Bir taraftan okullarımızdaki öğretmen ve idareciler-
le bağ kurup ortak programlar düzenlerken diğer 
yandan Anadolu’daki kulüplerimizle iş birliğini geliş-
tiriyoruz. 40 ildeki spor kulüplerinin aktifleşmesini 
sağlamak amacıyla illerin kendi İmkanları doğrultu-
sunda yapacakları organizasyon ve branş faaliyetle-
rine rehberlik ediyoruz. Ayrıca kulüplerin faal olmala-
rını sağlamak üzere ziyaretler gerçekleştiriyoruz

Farklı branştaki sporcularımızın birbiri ile kay-
naşmalarını ve kardeşlik bağlarının güçlendirilmesini 
amaçlıyoruz. Bu çerçevede kulüp olarak sporcu-
larımızın birlik ve beraberliğini artırıcı ortak kamplar 
düzenliyoruz. Kamplarda antrenman programları, 
kaynaştırma amaçlı etkinlikler, sohbet halkaları, 
okuma grupları oluşturarak aralarındaki paylaşımları 
artırmayı hedefliyoruz.
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GÖNÜLLÜLÜK OLMAZSA OLMAZ 

BİL BAKALIM ÇEKİLİŞLERİ

İZCİLİK SEMİNERLERİMİZİ YAPTIK

Sivil toplum kuruluşlarının temel felsefesini gönül-
lülük kavramının oluşturmasından hareketle biz de 
faaliyetlerimizde görev alan gönüllü gençlerimize 
bir araya geliyoruz. Gönüllülük kavramı üzerinde du-
rarak aidiyet bağlarını güçlendirmek ve gelişimleri 
için onlara rehberlik yapmayı amaçlıyoruz. Gönüllü 
Buluşmaları kapsamında gençlerimizle 16 buluşma 
gerçekleştirdik.

Diğer alanlarımızın yanı sıra temel spor faaliyetle-
rimiz arasında yer alan izcilik üzerine de çalışmalar 
düzenliyoruz. İzcilik faaliyetlerini imam hatip okul-
larımızda yaygınlaştırmak üzere çalışıyoruz. Türki-
ye geneli imam hatip okullarındaki öğrencileri izcilik 
faaliyetleri çerçevesinde bir araya getiriyoruz. Farklı 
bölgelerde 5 program düzenlenerek gençlerimize iz-
cilik felsefesi ve geleceğe dönük yaklaşımlar
aktarıldı.

Spor çekilişleri ile gençlerimize sporu sevdirmek, 
hediyelerle onları mutlu etmek üzere Öncü Sporla 
Bil Bakalım Çekilişleri düzenledik. Zihinsel süreçleri 
de işin içine katarak sporun değişik kategorilerinde 
sorular sorarak spor alanındaki bilgilerimizi genişlet-
meyi hedefledik. Sosyal medya hesaplarımız üzerin-
den gerçekleştirdiğimiz 6 çekilişte kazanan gençleri-
mize çeşitli hediyeler verdik.
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3 ARALIK’TA SAHADAYIZ

AİLE KAMPIMIZI KOCAELİ’NDE YAPTIK

Özel sporcularımızla onların sporla dolu bir gün ge-
çirmelerini sağlamak amacıyla 3 Aralık Dünya En-
gelliler günü programı düzenledik. Onları hayatımız 
boyunca unutmamak ve unutturmamak adına ça-
lışmalarımızı genişletmeyi hedefledik. Zeytinburnu 
Atatürk Öğrenci Yurdu Spor Salonu’nda gerçekleş-
tirilen etkinlikte, gençlerimiz çeşitli spor dallarında 
faaliyetler gerçekleştirdi.

Yıllık planlama ve istişare toplantılarımızı düzenle-
diğimiz aile kamplarında gerçekleştiriyoruz. Son iki 
yılda Kocaeli Aytepe ve Kocaeli Darıca’da gerçekleş-
tirilen kamplara Öncü Spor Yönetim Kurulu üyeleri 
aileleri ile birlikte iştirak ederek hem güzel zaman 
geçirdi hem de önümüzdeki dönemlere ilişkin plan-
lamaları gözden geçirdi.
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ULUSLARARASI SEMPOZYUMA ÖNCÜLÜK

TALİM DERGİSİ YAYINA DEVAM EDİYOR

Yeniden Açılışının 70. Yılında İmam Hatip Okulları ve 
Türkiye’de Din Eğitimi Uluslararası Sempozyumu, 
15-17 Ekim 2021 tarihlerinde Cevahir Kongre Merke-
zi’nde düzenlendi. 3 gün boyunca imam hatipler ve 
din eğitimi üzerine bildirilerin sunulduğu uluslararası 
sempozyumda ÖNDER Akademi hem konuşmacılar 
hem de içeriğin belirlenmesi noktasında öncülük etti. 

Eğitim ve din eğitimi merkezli akademik çalışmala-
rın yer aldığı hakemli bir dergi olarak 2018 yılında çı-
kan Talim dergisi, yayın hayatına devam ediyor. Üç 
ayrı dilde ve yılda iki defa çıkan dergide akademik 
çalışmalar, tercüme makaleler, araştırmalar, tez ve 
benzeri içerikler yer alıyor. Akademi Komisyonu ta-
rafından çıkarılan dergi, 2021 ve 2022’de 4 sayı olarak 
okurlarına ulaştı. 
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FİKİR YUMAĞI İLE GENÇLERE DESTEK

KILAVUZ GEMİSİ GENÇLERE
YOL GÖSTERİYOR

Gençlerin akademik hayatlarında daha başarılı ol-
maları, yaşadığı ülkeyi ve dünyayı anlamlandırabilme 
kabiliyeti kazanmaları için başlatılan Fikir Yumağı 
Atölyeleri, 2018 yılından beri devam ediyor. Geçtiği-
miz iki yıl içerisinde de Sivil Toplum, Din Sosyolojisi, 
Avrupa Tarihi, Bölge Okumaları, Psikoloji, Kavramlar, 
Teknoloji ve Bilişim, Fikir ve Medeniyet Atölyesi baş-
lıkları altında bahar ve güz dönemlerinde 5’er atölye 
gerçekleştirildi.

Gençlerimizin üniversite yıllarını daha verimli değer-
lendirmesi ve mesleki kariyerlerine hazırlık yapma-
larını amaçlayan Kılavuz Gemisi programı, ÖNDER 
Akademi öncülüğünde ve Gençlik birimimiz yürütü-
cülüğünde hayata geçirildi. Bireysel gelişim, kitap 
etüt çalışmaları ve alana ilişkin ziyaretler ile zengin-
leştirilmiş bir program olan Kılavuz Gemisi; 7 farklı di-
siplinde 300’e yakın öğrenci ve onlara rehberlik eden 
28 hoca ile yoluna devam ediyor. 
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ÇARŞAMBA SOHBETLERİ BİR KLASİK

Alanında uzman isimlerin katıldığı tarih, medeniyet, 
hukuk, psikoloji, din gibi pek çok alanda söyleşilerin 
gerçekleştirildiği Çarşamba Sohbetleri, ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği klasikleri arasında yer alıyor. Dör-
düncü yılına giren buluşmalar, bu dönemde de bir-
birinden değerli akademisyen, yazar, kanaat önder-
lerinin katılımıyla düzenlendi. Her ayın ilk çarşamba 
günü çevrimiçi veya yüz yüze olarak gerçekleştirilen 
programlar, camiamızı doyurucu sohbetlerde bir ara-
ya getirdi. Aynı zamanda canlı yayınla gerçekleştirilen 
programlar ÖNDER Youtube kanalında müdavimleriy-
le buluştu. Geniş katılımla icra edilen programlar son 
iki yıl içinde 24 defa tekrarlandı.
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ARAŞTIRMA MERKEZİMİZ İHAMER’İ KURUYORUZ

İmam hatip okullarının eğitimi destekleyen çalışmalar yap-
mak üzere hayata geçireceğimiz İmam Hatip Araştırma Mer-
kezi’nin (İHAMER) kuruluş hazırlıkları tamamlandı. İmam hatip 
okullarının eğitim modelini tamamlayıcı, öğretici, bilgilendi-
rici, destekleyici, geliştirici, öneri, görüş ve raporları sunma 
amacını taşıyan merkezin çalışma alanı tamamen imam hatip 
ortaokulları ve imam hatip liseleri olacak. Türkiye’deki eğitim 
sistemini takip ederek eğitim modelinin iyileştirilmesi adına 
çalışmalar yapacak İHAMER ayrıca imam hatip okullarının ta-
rihi, dünü bugünü ve yarına dair tüm doneleri; makale, tez ve 
kitapları kısaca bilgiye dair her şeyi arşivleyecek. Bu anlamda 
imam hatip okullarının sivil bilgi merkezi görevini üstlenecek.
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ÖĞRETMENLERİMİZ KİTAP TAHLİLİNDE

HER KİTAP YENİ BİR HAYAT 

İstanbul sınırları içerisindeki imam hatip okullarımız-
da okuyan öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmak, kitap okumayı sevdirmek; öğrencilerin 
kelime dağarcığını zenginleştirmek ve güven duygu-
sunu pekiştimek; Türkçeyi doğru, güzel, etkili kul-
lanma becerisini geliştirmek amacıyla Her Kitap Yeni 
Bir Hayat Kitap Okuma Yarışması düzenledik. 7.si 
gerçekleştirilen programlarda gençler kitap okuyup 
sınava girerek ödül kazanıyor. 

Öğretmenlerimizle birlik ve beraberliğimizi artırmak 
hem de İstanbul’da görev yapan öğretmenlerimizi 
derneğimizde misafir edip hasbihal edebilmek için 
ayda bir kez olmak üzere yıl boyu 5 kitap tahlili ya-
pılması planlandı. Her ay bir kitabı 3 öğretmen tahlil 
edecek şekilde düzenlenen ve her ayın ilk haftası salı 
günü gerçekleştirilen programımız öğretmenlerin 
gelişimine katkı sunmayı amaçlıyor.

ÖĞRETMENLERİMİZDEN KIBRIS ZİYARETİ

Tarih ve kültür gezilerinin yurtdışı ayağında Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne öğretmenlerimizle birlik-
te bir gezi düzenledik. Program kapsamında tarihi 
mekanlar, sivil toplum kuruluşları ve resmi makamlar 
ziyaret edilirken, Kıbrıs Hala Sultan İmam Hatip Oku-
lu’na bir ziyarette bulunuldu. Okuldaki eğitim hayatı 
ve gençlerle ilgili değerlendirmeler yapıldı.
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KAHVE ATÖLYEMİZDE EĞİTİM

TARİH GEZİLERİMİZ

GURME ÖĞRETMENLER GÖREV BAŞINDA

Öğretmenlerimize yönelik düzenlediğimiz Kahve 
Atölyemizi, ÖNDER Genel Merkezi’nde gerçekleş-
tirdik. 50 öğretmene yönelik programda 5 ülkenin 
kahveleri tanıtıldı. Her kahvenin tanıtımını ise o ülke 
vatandaşı olan öğrenciler yaptı. Programda öğ-
retmenler hem kahvenin yapılışını öğrendi hem de 
farklı ülkelerin kahvesinin tadını deneyimleme fır-
satı elde etti. 

İstanbul’daki imam hatip okullarında görev yapan 
öğretmenler “Dünya Mutfakları” etkinliğinde buluştu. 
Öğretmen Komisyonumuz tarafından düzenlenen 
etkinliğin ilk ayağı, Yeşilköy’de bulunan bir restoran-
da “Dünya Mantıları” konusu oldu. Farklı ülke mutfak-
larına ait mantıların tadımını yapan eğitimciler; Avru-
pa, Balkanlar, Ortadoğu, Asya ve Afrika’dan örnekleri 
yerinde inceledi.

Öğretmenlerimize yönelik olarak düzenlenen Mekân-
da Tarih gezileri kapsamında Yedikule Hisarı ve 
Sahn-ı Seman Medreseleri gezildi. İslam medeniye-
tinin ilim geleneği içinde önemli bir yer tutan Sahn-ı 
Seman Medreselerinin tarihi hakkında bilgi edinildi. 
Yedikule Hisarı’nı rehber eşliğinde gezen öğretmen-
ler bu tarihî mekanla ilgili bilgiler alırken geziler hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu. 
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OKUL İKLİMİ ÇALIŞTAYI’NI YAPTIK

EDİRNE ZİYARETİ

OKUL MÜDÜRLERİMİZLE BİR
ARAYA GELDİK
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Öğretmen 
Komisyonumuz İstanbul’un Avrupa ve Anadolu yaka-
sında bulunan imam hatip ortaokulu ve lisesi müdür-
leriyle bir araya geldi. Programda bir konuşma yapan 
Ceylan, “63 yıldır olduğu gibi okul yöneticilerimiz, öğ-
retmen ve öğrencilerimizle birlikte ülkemize hizmet 
etmeye devam ediyoruz” dedi.

İmam hatip okullarında görev yapan öğretmen ve 
okul yöneticilerinin katılımıyla Esenler Cemil Meriç 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen Okul İklimi Çalıştayı, 
24 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Öğretmen si-
vil toplum ilişkisini geliştirmek ile sivil toplumun tec-
rübe ve imkanlarının okul ikliminin oluşmasına katkı 
sunması hedeflenen çalıştay 8 ayrı başlık altında
yapıldı.

ÖNDER Öğretmen Komisyonu üyeleri, Edirne’de okul 
müdürleriyle bir araya geldi. 17 Ekim 2021 tarihinde İl 
Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı’nın ev sahipliğin-
de gerçekleşen toplantıya il ve ilçe okul müdürleri ile 
müdür yardımcıları katıldı. Çalışmada okul ve sivil top-
lum ilişkisi üzerine istişarelerde bulunuldu.
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HİKMETİN İZİNDE ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

Okuyan, araştıran, öğrenen öğretmenler için haya-
ta geçirilen Hikmetin İzinde Öğretmen Akademisi 
ikinci yılını geride bıraktı. Hikmetin İzinde Öğretmen 
Akademisi programı, ilk eğitimini 2021-2022 Eğitim 
Öğretim yılında 2 bin 600 öğretmenin katılımıyla 
gerçekleştirdi. Yeni dönemde de 50 akademisyenin 
verdiği 44 farklı başlıktaki seminer ve 176 oturumla 
yoluna devam etti. Öğretmenlerin, alanında uzman 
akademisyenlerden faydalanarak bilgiye daha hızlı 
ulaşabilmelerine imkân sağlamak amacını taşıyan 
program, bu eğitim seferberliğinde öğretmenlerin 
hem öğrenmesi hem de paylaşımda bulunmasını 
hedefliyor. Programa 81 ildeki öğretmenlerden
6 bin kişi katıldı.

2.
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İLÇE SORUMLULARIMIZ BİR ARADA

ÇALIŞTAY DÜZENLEDİK

OKUL ZİYARETLERİMİZ

İstanbul’da faaliyet gösteren imam hatip dernekleri-
mizin Okul Aile Birliği temsilcileri ile belirli periyodlar-
da bir araya gelinerek toplantılar düzenlendi. Okul-
larımızda yapılan ve planlanan çalışmaların gözden 
geçirildiği toplantılarda, ilçelerdeki imam hatip okul-
larımızın Okul Aile Birlikleri ile iletişim halinde çalış-
malar yapılması hedeflendi.

ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu İstanbul’da 156 
imam hatip okulumuzun Okul Aile Birliğini ziyaret 
ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.Zi-
yaretlerde OAB mevzuatı ve buna uygun olarak ya-
pılabilecek çalışmalar üzerinde duruldu. Ortak ça-
lışmaların gözden geçirildiği ziyaretlerde Okul Aile 
Birliklerinin eğitime katkı sağlamaları hususu, örnek-
leriyle anlatıldı.

İstanbul’da bulunan okullarımızın Okul Aile Birlikle-
rinin katılımıyla Eğitimde Okul ve Aile Birlikteliği te-
malı 1. İstanbul Çalıştayı gerçekleştirildi. Okul Aile 
Birliği’nin Önderleri eğitimine katılan OAB başkan ve 
yöneticilerinin katılımıyla Okul Aile Birliği Zirvesi’nde 
işlenmesi istenen konular ve sahada karşılaşılan so-
runlara çözümler başlıkları altında çalışma yapıldı. 
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İLÇE MÜDÜRLERİMİZİ ZİYARET ETTİK

İLÇE SORUMLULARIMIZA PORTAL EĞİTİMİ

Okul Aile Birliği Komisyonu olarak dijital ortamda 
kullandığımız veri paylaşım sistemi olan OAB Portal 
Eğitimleri, ilçe temsilcilerimize ve Okul Aile Birliği’nin 
Önderleri eğitimlerine katılan tüm Okul Aile Birliği yö-
neticilerine verildi. Programlarda mevzuata dönük 
bilgilendirmeler yapılırken, tecrübe paylaşımı ve iyi 
örneklerin yaygınlaştırılması esas alındı.

İstanbul’da bulunan tüm ilçelerin Milli Eğitim Müdürle-
rinin ziyaret edilerek ortak çalışma alanlarının konuşul-
ması planlandı. Bu çerçevede 22 İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü komisyon üyeleri tarafından makamlarında ziyaret 
edilerek Genel Merkez Okul Aile Birliği Komisyon çalış-
maları üzerine istişareler gerçekleştirildi. 

REHBERİMİZİ YENİLEDİK

ÖNDER Okul Aile Birliği Komisyonu tarafından yayım-
lanan Okul Aile Birliği Rehber Kitapçığı yeni yönetme-
likler çerçevesinde güncellenerek yeniden basıldı. 
Kitapçık hem okullarımızda dağıtıldı hem de Okul Aile 
Birliklerine yönelik Okul Aile Birliği’nin Önderleri eği-
timlerinde üyelerimize teslim edildi.
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ÖNDERLERİMİZ EĞİTİMDE

Okul Aile Birliğinin Önderleri projesi, 
imam hatip okulları Okul Aile Birliklerinde 
görev alan velilerin eğitime katkı sağla-
yacak çalışmalarında ön açıcı olmak üze-
re planlandı. Bu kişilere yönelik bireysel 
gelişim ve mevzuat eğitimlerinin uygu-
landığı bir eğitim programı olarak haya-
ta  geçirildi. 4 oturumdan oluşan eğitim 
öncesinde katılımcılarla Kişisel Beceri ve 
Tanıma anketi gerçekleştirildi.
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ÖNDER OKUL AİLE BİRLİĞİ 
ZİRVESİ 2022 BURSA’DA 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Okul Aile 
Birliği Zirvesi, 2022 yılında Bursa’da 1200 kişinin 
katılımıyla yapıldı. Zirvede 1. İstanbul Çalıştayı’nda 
belirlenen 4 başlıkta, 4 ayrı salonda 4 ayrı oturum 
gerçekleştirildi. Oturumlarda Okul Aile Birliklerinin 
eğitime katkısını arttırıcı konular ele alındı. “Okul 
Aile Birliklerinin Eğitime Katkısı” başlığıyla gerçek-
leştirilen zirveye; eğitimciler, STK temsilcileri ve 
aileler katıldı. Açılışta bir konuşma yapan ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “Çocuklarımızı 
okullarımıza eğitimcilerimize emanet ediyoruz 
ancak eğitimi onların üzerine yıkmak sorunu çöz-
müyor. Bizler okul aile birliklerimizi önemsiyoruz, 
velilerimizin okul içinde olmasını istiyoruz” dedi.
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OKUL ZİYARETLERİMİZ

ULUSLARARASI
ÖĞRENCİLER MİSAFİRİMİZ

Türkiye’de dünyanın dört bir yanından öğrencilerin 
eğitim gördüğü uluslararası Anadolu imam hatip lise-
lerine ziyaretler gerçekleştirdik. Bu çerçevede Bursa 
Uluslararası Murat Hüdavendigar AİHL, Bahçelievler 
Uluslararası Şehit Mehmet Karaaslan Kız AİHL, Pen-
dik Uluslararası Kız AİHL, Fatih Sultan Mehmet Ulus-
lararası AİHL ve Sivas Uluslararası Şehit M. Murat Er-
tekin AİHL ile temaslarda bulunduk. 

Bahçelievler Uluslararası Şehit Mehmet Karaas-
lan Kız AİHL öğrencilerimizi Beşir Ağa Külliyemiz ve 
Genel Merkezimizde ağırladık. Eğitim görmek üzere 
Türkiye’ye ilk defa gelen 40 öğrenciyle görüşme-
mizde öncelikle Türkiye ve İstanbul hakkında bilgiler 
verdik, ardından eğitim ve kariyer hayatları üzerine 
değerlendirmelerde bulunduk. 

UİHL MEZUNLARIYLA BULUŞTUK

Uluslararası Anadolu imam hatip liselerinde okuyup 
mezun olan ve üniversite eğitimene devam eden 
gençlerimizle çeşitli mekanlarda buluştuk. Etiyop-
yalı mezunlarla buluşma, Uluslararası Fatih Sultan 
Mehmet Anadolu İHL’de gönül coğrafyalarımızdan 35 
farklı ülkenin tanıtım günlerine katılım, Konya, Anka-
ra, Sakarya ve İstanbul’da okuyan misafir öğrenciler-
le buluşma bunlar arasında yer aldı. 
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KONFERANSLARA KATILIM

TECRÜBE PAYLAŞIMI

DİĞER FAALİYETLERİMİZ

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliğinin 
(İDSB) organize ettiği Uluslararası Afganistan Konfe-
ransına katıldık. Beytulmakdis Öncüleri Derneği’nin 
Kudüs Öncüler Forumu Çalıştayına iştirak ettik. Pa-
kistan devlet yetkilileriyle Türkiye’deki İmam Hatip 
Okullarının tecrübesi ve eğitim serüvenini paylaşmak 
amacıyla 3 toplantı yapıldı.

İGMG (Islamic Community of Milli Görüş) /UNİAD 
(Uluslararası Üniversiteliler ve Akademisyenler Der-
neği) tarafından gerçekleştirilen Uluslararası Öğren-
ci programlarına katıldık. Kardeş STK’ların deneyim-
lerinden faydalandık ve deneyimlerimizi aktardık.

Yurt dışından gelen ziyaretçilerin karşılanması, part-
ner kuruluşlara yapılan ziyaretler ve kabuller, ulus-
lararası öğrencilerle bireysel görüşmeler ve danış-
manlıklar diğer çalışmalarımız arasında yer alıyor. 
Türkiye’den öğrencilerimizin yurtdışındaki yurtlarda 
yerleştirilmesi için destek verilmesi, Türkiye’deki me-
zun öğrenci dernekleriyle buluşmalar, farklı dillerde 
İHL tanıtım kitapçığının hazırlanması da faaliyetleri-
miz arasında bulunuyor.
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MİSAFİR ÖĞRENCİLERİMİZ AİLELERLE

Türkiye’de eğitim alan misafir öğrencilere eğitim ve iş 
hayatları ile yaşamın tüm alanlarında yaptığımız mih-
mandarlık, onların kendilerini evlerinde hissetmeleri 
için çeşitli alanlarda devam ediyor. Kardeşlerimize ül-
kemizin kapılarını açtığımız gibi evlerimizin kapılarını 
da açtık. Bu çerçevede gençlerimizi, ÖNDER Yönetim 
Kurulu üyelerimizin aileleriyle evlerinde bir araya getir-
dik. Uluslararası Şehit Mehmet Karaaslan Kız Anadolu 
İHL öğrencileri, 28 Kasım 2021 Pazar günü misafirimiz 
oldu. 40 farklı ülkeden, 100 öğrenciyi Yönetim Kurulu 
üyelerimiz evlerinde ağırladı. Yemeklerimizi tadıp aile 
sıcaklığı yaşayan kardeşlerimizle küçük hediyeler tak-
dim ederek yeniden buluşmak üzere ayrıldık.



YURTDIŞINDAN GELEN HEYETLER 

Dış İlişkiler Komisyonu olarak yurtdışından gelen he-
yetleri, eğitimcileri ve öğrencileri misafir ettik. Malezya 
Yüksek Öğrenim Bakanlığına bağlı Education Malaysia 
Global Services Başkanı Mohd Ridzlan Bin Jalaludin 
ve ekibi, Makedonya’dan Fettah Efendi Derneği yöne-
ticileri, Kosova UBT Üniversitesi öğrenci ve öğretim 
üyeleri, Sancak’ta imam hatip okullarında eğitim alan 
öğrenciler ve öğretmenlerden oluşan heyet, Karadağ 
Tutin Kız Medresesi öğrencileri, Sırbistan Preşova 
Medresesi öğrencileri, Makedonya “Agimi Mbaresise” 
medresesi öğrencileri, Arnavutluk Sarande şehrin-
den “Meso Center” okulu öğrenci ve öğretmenlerden 
oluşan heyet misafirimiz oldu. Onlara hem imam hatip 
eğitim modelini aktardık hem de İstanbul’un tarihi ve 
kültürel güzelliklerini tanıttık.
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KOMİSYON TOPLANTILARIMIZI YAPTIK

İL VE İLÇE DERNEK  ZİYARETLERİMİZ

58. Genel Kurul sonrası yeni dönemde kurduğu-
muz ve yönetim kurulu üyelerimizden de katılım-
ların olduğu komisyonumuzla düzenli olarak iki 
haftada ve ayda bir kez olmak üzere birim toplan-
tılarımızı yaptık. Saha programları, ziyaretler, il ve 
ilçe toplantıları sonrasında da bir araya geldiğimiz 
rutin toplantılarda programları değerlendirip plan-
lamalarda bulunduk.

Ziyaretlerimize ek olarak farklı zamanlarda, Türki-
ye genelindeki farklı il ve ilçe derneklerimizin dü-
zenledikleri genel ve yönetim kurulu toplantı ve 
programlarına iştirak ettik. Haftalık toplantı, aylık 
kahvaltı, mezunlar buluşması, iftar davetleri gibi 
programlara katılarak üyelerimizle ve mezunları-
mızla bağlarımızı güçlendirdik.
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ÜYE VE MEZUN ZİYARETLERİNDEYİZ

AHDE VEFA BULUŞMALARIMIZ 

İmam hatip camiası olarak büyük bir ailenin ferdi 
olduğumuz, okuldan mezun olmakla bu mensubi-
yetin sonlanmadığından hareketle üye ve mezun-
larımızla ilişkileri güçlendirmek için çalışmalarda 
bulunduk. Başlangıç olarak geçmiş dönem yöne-
tim kurulu üyeliği yapmış olan arkadaşlarımızı zi-
yaret ettik. Derneğimizin faaliyet ve çalışmaları 
hakkında istişareler gerçekleştirdik.

58. dönem şiarımız “Ahde Vefa” kapsamında geç-
miş dönemlerde yönetim kurullarımızda bulunan 
başkanlarımız, birim başkanlarımız ve kurul üye-
lerimizle bir araya geldik. Ahde Vefa Buluşmaları 
adını verdiğimiz görüşmelerde hem geçmişi yad 
edip anılarımızı tazelerken yaptığımız çalışmalar 
hakkında bilgilendirmede bulunduk. Halihazırdaki 
önerileri dinledik. 



Üye ve Mezun İlişkileri Komisyonu olarak, Türkiye’yi bir 
uçtan bir uca dolaşarak gönül bağlarımızı kuvvetlendiri-
yoruz. İmam hatip okullarının kapısından girdikten sonra 
dahil olduğumuz okul iklimi hayatımızın tüm alanlarında 
arkadaşlarımızla ve gönüldaşlarımızla ilişkilerimizle de-
vam ediyor. Biz de bu kardeşlik ikliminden aldığımız güçle 
komisyonda görev alan arkadaşlarımızla toplam 11 bölge-
ye ayırdığımız il ve ilçelerimize ziyaretler gerçekleştirdik. 
Bölgelere yönelik programlarımızda Üye ve Mezun İlişki-
leri Komisyonumuz hakkında sunumlar yaptık. Bu toplan-
tılar esnasında farklı birimlerimizin konu ve bildirgeleri de 
programlarımız doğrultusunda iletildi ve istişare edildi.

DERNEKLERİMİZLE
BİR ARADAYIZ
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70
İL

11 
BÖLGE

350
DERNEK
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ŞİİR İKİNDİSİYLE FİNAL

LİSEDE FANZİN ATÖLYESİ

ÖNDER Kültür ve Sanat Komisyonu tarafından dü-
zenlenen Şiir Okuma Atölyesi, Şiir İkindisi prog-
ramı ile sona erdi. Genç şair ve müzisyenlerin ka-
tılımıyla yapılan buluşmada şair ve müzisyenler, 
çeşitli eserleri icra etti. Şiir İkindisi programı, ÖN-
DER Sanat Atölyeleri çerçevesinde Üsküdar Yedi 
Güzel Adam Kütüphanesinde gerçekleştirildi.  

Gençlere yazı yazma, içerik oluşturma ve dergi çıkar-
ma yönünde ilerlemelerini sağlamak üzere düzen-
lenen Fanzin Atölyesi, İstanbul’daki 3 farklı okulda 
gerçekleştirildi. Fanzin nedir, neden önemlidir, nasıl 
yapılır gibi soruların peşinden gidilen atölyede genç-
ler önce tecrübeli isimlerden konunun teorik boyu-
tunu dinledi. Daha sonra da yürütücülerin kılavuzlu-
ğuyla ilk adımlarını attı.

BEŞİR AĞA’DA İFTAR

Kültür Sanat Komisyonu olarak, tüm ekibin 
bir araya geldiği iftar programı gerçekleşti-
rildi. Sultanahmet’te bulunan Beşir Ağa Külli-
yesindeki programda hoş sohbetin eşliğinde 
ezgiler dinlendi. Müzik aletleri çalındı ve eğlenceli 
anlar yaşandı. Akşamda kültür sanat alanındaki ça-
lışmalar ve yeni dönemdeki planlar üzerinde duruldu.  
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GENÇ SANATÇILAR BULUŞMASI

GENÇLERE SANAT ATÖLYELERİ 

Karpuz dergisi yazar ve çizerleri, ortaokullu sanat-
çılarla buluştu. Uluslararası 13. Dergi Günleri Kap-
samında gerçekleştirilen buluşmalarda dergi nasıl 
çıkarılır, içerik hazırlama süreçleri, çizim, fotoğraf 
konuları üzerinde duruldu. “Hey Biz Bir Dergi Yapıyo-
ruz, “Bilim Köşesinin İç Açıları Toplamı Kaçtır?”, “Ob-
ruklu Han” gibi başlıklarla keşif dolu söyleşiler yapıldı.  

Gençlerin kültür sanat sahalarına ilgi düzeyini artır-
mak, kendilerini geliştirmelerine destek olmak ve 
tecrübeli seslerin kılavuzluğunda yeni bakış açıla-
rı kazandırmak amacıyla düzenlenen Kültür Sanat 
Atölyeleri lise ve üniversite öğrencilerine yönelik 4 
haftalık online olarak yapıldı. 113 okuldan 400 baş-
vurunun yapıldığı programda film, şiir, bilim kur-
gu ve belgesel okuma atölyeleri gerçekleştirildi.  

SANAT GÖRÜŞMELERİ 

Bünyesinde sanat programı uygulayan İstanbul’daki 
İmam Hatip Liseleri’nin idare ve öğretmenleri ile gö-
rüşmeler yaparak kültür sanat projeleri geliştirildi. 
Ayrıca çalışmalara destek sağlayabilecek ressam, 
müzisyen, yönetmen, yazar, hattat ve diğer sahalar-
daki sanatçılara bizzat ziyarette bulunularak projeler 
geliştirilmeye çalışıldı. Bu çerçevede 6 okul, 3 sanat-
çı ziyareti yapıldı, 1 proje ortaya kondu.
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GENÇLİK KOROSU KIBRIS KONSERİ

Türk Müziği Gençlik Korosu, Lefkoşe’de konser verdi. 
Ankara Ulus İlk Meclis Anadolu İHL öğrencilerinden 
oluşan koro, akranlarına Türk müziği, tasavvuf mu-
sikisi ve türkülerden oluşan bir repertuar sundu. 22 
genç ve şefleri Hasan Özer ile Recep Dereli’den olu-
şan koro, TOBB Hala Sultan İlahiyat Yurdunda Kıbrıslı 
vatandaşlarımız ve akranları karşısında sahne aldı. 

MAGUSA LİMANI TÜRKÜSÜNE YENİ KLİP 

Musiki programı uygulanan Ankara Ulus İlk Mec-
lis Anadolu İHL öğrencilerinden oluşan Türk Müziği 
Gençlik Korosu, Kıbrıs’ta klip çekti. Gazi Mağusa 
şehrindeki limana üç ayrı kapıdan giren gençler, 
merkezde toplanarak Mağusa Limanı isimli parçayı 
seslendirdi. 22 gencin görev aldığı akustik klibin yö-
netmenliğini ve kurgusunu Erkam Aslanoğlu yaptı. 
Eser Youtube üzerinden müzikseverlerle buluştu. 
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ORTAOKUL DERGİMİZ KARPUZ YAYINDA

Ortaokul öğrencilerine yönelik olarak yeni bir 
çocuk dergisi yayın hayatına başladı. ÖNDER 
İmam Hatipliler Derneği çatısı altında çocuk-
lar ve gençler tarafından çıkarılan Karpuz 
dergisi, Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) dü-
zenlenen programla tanıtıldı. “Bol Çekirdekli 
Yeni Mahsul” sloganıyla raflardaki yerini alan 
Karpuz iki ayda bir yayınlanarak okurlarıyla 
buluşuyor. Yönetmenliğini Erkam Aslanoğ-
lu’nun yaptığı dergide; İthal Karpuz başlığı 
altında dünyadan haberler, Karpuz Çekirdeği 
başlığı altında ise bilimsel gelişmeler ele alını-
yor. Selin ve Metin Kardeşler dergide, her sa-
yıda ayrı maceralara yelken açan çizgi roman 
kahramanları olarak karşımıza çıkıyor. Kar-
puz Kabuğundan Gemiler Yapmak bölümün-
de film eleştirileri yapılıyor, Kesmece Bunlar 
bölümünde kitap önerileri sunuluyor.
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BİLİŞİM VADİSİ ZİYARETİ

TEKNO KAMPTA GENÇLERLE

TEKNOFEST
ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞMA

ÖNDER Teknoloji Komisyonu öncülüğünde bir grup 
liseli ve üniversiteli genç Bilişim Vadisi’ni ziyaret 
etti. 42 Kocaeli Yazılım Okulu, Tasarım Kümelen-
me Merkezi, Kuluçka İşletme Merkezi ve TOGG User 
Lab ziyaretlerinin ardından program, yerli otomobil 
TOGG’un tanıtımıyla devam etti. Gençlerin sorularının 
da cevaplandığı program hatıra fotoğrafı çekilmesiy-
le son buldu.

Türkiye’nin en büyük teknoloji ve havacılık yarışması 
olan TEKNOFEST’e her yıl ortaokul, lise ve üniver-
sitelerden binlerce öğrenci katılıyor. TEKNOFEST 
2022’ye 33 ilden finale kalan 73 liseden toplam 422 
finalist öğrenciyle Beşir Ağa Külliyesi’nde akşam 
yemeği yenildi ve hasbihal edildi. Öğrenciler de ÖN-
DER’den beklentilerini ve isteklerini dile getirdiler.

Lise öğrencileri, çeşitli atölyelerde teknoloji konusunda-
ki deneyimler yaşadıkları Tekno Kamp’ta buluştu, 6 farklı 
başlıkta programa katıldı. ÖNDER Bilim ve Teknoloji Ko-
misyonu tarafından düzenlenen Tekno Kamp, imam hatip 
liselerinden 76 öğrencinin katılımıyla Düzce Mehmet Akif 
İnan İHO Steam Merkezi’nde yapıldı. Mühendislik ve Mo-
delleme, Kodlama ve Maker, Uzay ve Havacılık da atölye-
ler arasında yer aldı. 
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TEKNOFEST’TE MENTÖR DESTEĞİ 

OKUL ZİYARETLERİMİZ

ATÖLYELERİMİZİ YAPTIK

Gençlerimizin teknoloji yolculuğuna destek vermek 
amacıyla yola çıkan Bilim ve Teknoloji Komisyonu-
muz, yarışmalara katılmak üzere proje hazırlayan 
gençlere mentör desteği sağladı. Bu çerçevede 
TEKNOFEST 2022 yarışmaları öncesinde de gençle-
rin bu yöndeki talepleri kabul edilerek program ha-
zırlandı. Program çerçevesinde ise alanında uzman 
isimler gençlere projelerinde rehberlik etti.

Bilim ve Teknoloji alanında ilgi çekici konuların ele 
alındığı atölyeler düzenledik. Bu atölyeler arasında 
Siber Güvenlik, Python, Adobe Premiere Pro, Blen-
der 3 D, Açık Kaynak Kodlu İşletim Sistemleri, Mobil 
Oyun, Girişimcilik, Pardus ve Siber Güvenlik Atölye-
leri bulunuyor. Uzman isimler eşliğinde düzenlenen 
atölye sonunda gençler tercih ettikleri alanlarda bi-
rikim kazanırken, devam eden gençlere sertifikaları 
verildi. 

Öğrencilerimizi bilim ve teknoloji alanına yöneltmek 
ve bu alana yatkın olan öğrencilerimizi desteklemek 
üzere okul ziyaretleri gerçekleştirdik. Beşiktaş Kız 
Anadolu İHL’deki gençlerimize yaptığımız ziyarette 
yeni bir proje takımının kurulmasını kararlaştırdık. 
Bayrampaşa Aliya İzzetbegoviç Kız Anadolu İHL’deki 
görüşmemizde ise gençlerimize Tekno ÖNDER’in 
misyonu ve vizyonunu anlattık. 

atölyeleri
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MEDYA PLANLAMA

GÖRSEL TASARIMLAR

HABER SERVİSİ VE TAKİBİ

ÖNDER Kurumsal İletişim olarak hem gençlerimiz 
hem de tüm camiamız üzerinde etkinliğimizi artırma-
ya yönelik faaliyetlerde bulunduk. Takipçilerimizin, 
gönüllülerimizin yaptığımız çalışma ve faaliyetler-
den en doğru, en hızlı şekilde bilgilenmelerini sağla-
dık. Bu doğrultuda medya ve sosyal medyada çeşitli 
kampanyalar vasıtasıyla sesimizi duyurmaya ve me-
sajlarımızı iletmeye çalıştık.

İki yıllık süre boyunca yaptığımız organizasyonların ve 
medyada yer alması için gazete, televizyonlar ve yeni 
medyaya yönelik haber servisinde bulunduk. Çeşitli 
programlar, organizasyonlar ve kampanyalarda ba-
sın toplantısı, özel röportajlar, program katılımları ile 
medyada görünür olmaya çalıştık. Programlarda ba-
sın daveti, program takibi, haber, görüntü ve fotoğ-
raf servisini gerçekleştirdik. 

Dijital ve basılı tüm yayınlarımız; dergi, kitap, broşür, 
afiş, davetiye gibi çalışmalarımızın tasarımları yapıl-
dı. Programların raporlamaları yine farklı tasarım-
larla sunuldu. Salon programlarında davetiye, salon, 
sahne tasarımları gerçekleştirildi, diğer görünürlük 
malzemeleri hazırlandı. Sosyal medyaya ilişkin hem 
rutin gündemler hem de özel içerikler takip edilerek 
grafik tasarımları yapıldı.
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SUNUM VE RAPORLAR

SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ

VİDEO TASARIMLAR 

ÖNDER ailesi olarak sahada hizmet veren tüm komis-
yonlarımızın raporlama çalışmalarını tamamladık. 
Kılavuz Gemisi, Türkiye’nin Önderleri, Çelebi, Finans 
Genç, Her Kitap Yeni Bir Hayat ile 40 Hadis Yarışması 
sunum ve raporları hazırlandı. Türkiye’nin Özgün Eği-
tim Modeli: İmam Hatip Okulları, Hikmetin İzinde Öğ-
retmen Akademisi, İmam Hatip Spor Oyunları, Öncü 
Çocuk Etkinlikleri ve İmam Hatip Kurultayları diğer 
rapor ve sunumlar içinde yer aldı.

Sosyal medya hesaplarımızdan güncel gelişmeler, 
sabit gündemler ve özel çalışmalarımıza ait içerik-
lerle takipçilerimize sesleniyoruz. Bu çerçevede 
geçmişe dönük anmalar, kronolojik içerikler ve in-
fografikleri motion grafik yöntemiyle takipçilerimizle 
paylaşıyoruz. Yapılan içerikteki metin ve görsel ça-
lışmaları hareketlerle destekleyerek gençlerimizin 
dikkatine sunuyoruz.

ÖNDER kurumsal hesapları vasıtasıyla hem tüm top-
lumumuza hem de sayısı milyonları bulan imam ha-
tip camiasına ulaşıyoruz. Bu çerçevede Facebook, 
Twitter, Instagram ve Youtube hesapları üzerinden 
yapılan çalışmalar hakkında bilgiler vererek ve özgün 
içerikler üreterek takipçilerimizi bilgilendiriyoruz. 
Aynı zamanda eğitici ve öğretici içeriklerle takipçile-
rimizin karşısına çıkıyoruz. 
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TANITIM FİLMLERİ

METİN YAZARLIĞI 

Türkiye’deki en köklü sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan ÖNDER, 1958 yılından beri faaliyetlerini sürdürü-
yor. Biz de 65 yılı geride bırakan kurumumuz için hem 
özel tarihlerde hem de organizasyonlar öncesinde 
tanıtım filmleri yapıyoruz. İmam hatip camiasıyla bir-
likte tüm toplumumuzun beğenisine sunduğumuz 
filmler arasında Yol, Bi Derdimiz Var, İmam Hatip Ta-
rihçesi, Ahde Vefa ile gibi yapımlar bulunuyor. 

ÖNDER Genel Merkezi ve tüm komisyonlarımızın 
çalışmalarına ait yazılı metinleri hazırlanıyor, haber-
leri, raporlamaları yapılıyor. Genel Başkan Abdul-
lah Ceylan’ın konuşmaları, kitapçıklardaki önsözler, 
mektuplar hazırlanıyor, yazılı basındaki röportajlar  
cevaplandırılıyor. Ayrıca basına gönderilecek bülten-
ler, haberler, bilgi notları hazırlanarak muhataplarına 
iletiliyor. 

İÇERİK DANIŞMANLIĞI

İmam hatiplerle ilgili çalışmalarımız, güncel ge-
lişmeler ve gündemle ilgili açıklamalar, öğrenci-
lerimizin ve mezunlarımızın başarı hikayeleri gibi 
konularda medya başta olmak üzere kurumlara 
içerik danışmanlığı yapıyoruz. Bu çerçevede tarihi 
dönemlerde özel haber içerikleri ve haber dosyala-
rı hazırlarken ulusal tv kanallarına da programların 
oluşturulması ve organizasyonu konusunda danış-
manlık yaptık.
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ORGANİZASYON

WEB SİTESİ YÖNETİMİ

PRODÜKSİYON

Eğitim programları, salon programları, kurultayla-
rımızdaki anlarımızdan, ülkemizin yaşadığı felaketin 
ardından deprem bölgesinden canlı yayınlarımız, 
bölgeden bilgilendirici videolarımız, lise ve üniversi-
te öğrencilerimizin hazırlayıp sunduğu programlarla 
içeriklerimizi camiamıza aktarıyoruz. Programlar es-
nasındaki çekimler, röportajlar, sosyal medya içe-
riklerine ait videoların kurgu ve montaj aşamalarını 
gerçekleştiriyoruz. 

ÖNDER genel kurulları, imam hatip kurultayları, okul 
aile birliği zirveleri, Her Kitap Yeni Bir Hayat Yarış-
ması, Genç Gönüllüler Buluşması gibi büyük çapta 
programlardan başlayarak ÖNDER Genel Merkezi ve 
komisyonlar tarafından yürütülen programların or-
ganizasyonlarını üsteniyoruz. Tercihim Geleceğim, 
Medyaya İmam Hatip Sunumu gibi programlar ise 
yine Kurumsal İletişim organizasyonunda gerçekleşti. 

ÖNDER Genel Merkezi ve tüm komisyonlarımızın ça-
lışmalarını duyurduğumuz web sitemizin yönetimi, 
içeriklerin güncellenmesi ve yeniden düzenlenmesi-
ni üstleniyoruz. Faaliyetlere ilişkin haberler sitemiz-
de yer alırken, eğitimler için başvurular, burs, bağış 
ve kurban duyuruları, camiamıza iletmek istediğimiz 
tüm mesajlar sitemiz üzerinden veriliyor. Kurumsal 
bilgiler ve tanıtım kiti de takipçilerimize sunuluyor.  
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TOHUM

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği bünyesinde 1963 yı-
lında yayın hayatına başlayan Tohum dergisi, “Fikre 
Sanata Ruha” sloganıyla imam hatip camiasına gönül 
vermiş geniş bir kitleye hitap ediyor. Üç ayda bir ya-
yınlanan dergide, güncel konuların düne, bugüne ve 
yarına bakan tarafları derinlemesine işleniyor; kül-
tür, sanat ve medeniyet üzerine dosyalar, araştırma-
lar ve söyleşiler yer alıyor. 

TALIM

ÖNDER Akademi tarafından yayınlanan Talim Dergi-
si; eğitim ve din eğitimi merkezli akademik çalışma-
ların yer aldığı hakemli bir dergi olarak 2018 yılında 
yayın hayatına başladı. Üç dilde ve yılda iki defa çıkan 
dergide akademik çalışmalar, tercüme makaleler, 
araştırmalar, tez ve benzeri içerikler yer alıyor. Eği-
tim kurumlarının yanısıra, akademisyenler ve araştır-
macılara hitap ediyor. 
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SADE SODA

ÖNDER Gençlik tarafından çıkarılan Sade Soda der-
gisi, lise ve üniversite öğrencileri başta olmak üzere 
tüm gençlere hitap ediyor. Yönetimi ve yayın ekibi 
tamamıyla gençlerden oluşan dergide, gündemde 
olan önemli konular üzerine hazırlanan kapak dosya-
ları, alanında uzman kişilerle yapılan röportajlar, film, 
gezi, kitap önerileri yer alıyor. 2016 yılından itibaren 
çıkan dergi, dört ayda bir yayınlanıyor.

KARPUZ

Karpuz dergisi, ortaokul öğrencilerine hitap eden 
bir çalışma olarak yayın hayatına başladı. Yönetim 
ve yayın kadrosu ortaokul ve lise öğrencileriyle üni-
versiteli gençlerden oluşan derginin ilk sayısı Mart 
2022’de yayınlandı. Ülkemizdeki ilk tematik ortaokul 
dergisi olan Karpuz, iki ayda bir okurlarıyla buluşuyor. 
Şiir, öykü, deneme, gezi yazısı, film tahlilleriyle birlik-
te her bölüme özgü çizimlerin yer aldığı dergi, aynı 
zamanda okuyucularının ürünleri ve desteklerine de 
açık. Gençler; eserlerini dergiye göndererek yayınla-
tabiliyor. 
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FÜTÜVVET ERDEMLI GENÇLIK

Prof. Dr. Recep Şentürk’ün yazdığı Fütüvvet Er-
demli Gençlik, ayrım yapmaksızın herkese kardeş 
muamelesi yapan gençliğin ahlakını yansıtmayı 
amaçlıyor. Kitabın en önemli vurgusu günümü-
zün erdemli ve onurlu gençliğinin, kendisine zor-
la dayatılan liberal ahlak yerine, yeniden fütüvvet 
yolunu tutması gerektiği. Bu yöndeki değerler 
gençlere bir yol göstericilik olarak sunuluyor.  
 
BEN ISTIKLAL MARŞI ŞAIRIM MEHMET AKIF
 
Emel Nermin Temel’in yazdığı eserin her bir bölü-
münde Akif’in hayatında iz bıraktığı ailesi, öğren-
cileri, dostları, Safahat, İstiklal Marşı, Tacettin 
Dergâhı daha pek çok nesne ve insan Akif’i gönül 
aynalarına yansıyan şekliyle anlatılıyor. Son bö-
lümde ise Akif milletine sesleniyor. Eser Milli Şair 
ile ilgili bilgi sunarken şairin iç dünyasını ve va-
tan sevgisini okuyucuya hissettirmeyi amaçlıyor.  

TOHUM ÇIZGI SERISI 
 
Yayınlar arasında ilk kez biyografik çizgi roman serisi hazırlanıyor. 
80 sayfalık kitap olarak olarak hazırlanan eserlerde 4 karakterin 
hikayesi çizgi romana dönüştürülüyor. Her biri ayrı bir yazar ve çi-
zerin kaleminden Aliya Izzetbegoviç, Hayme Ana, Süleyman Paşa 
ve Selahaddin Eyyubi’nin biyografileri okurlara sunuluyor. Çalış-
ma yayınevinin ilk çizgi roman serisi olacak ve Tohum Çizgi başlığı 
altında yayınlanacak.
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ANAHTAR KATIBI
 
Esra Bahadır Cesar’ın kaleme aldığı, Erkan Bas-
tem’in resimlediği Anahtar Kâtibi sekizinci sınıfa 
giden karakterlerin bir bilgi yarışması için hangi ko-
nularda birleştikleri hangilerinde ayrıldıkları teması 
üzerine kurgulanıyor. Emin ismi gibi emin olmakla 
deneniyor, adalet ve arkadaşlık arasında bir seçim 
yapmak zorunda kalıyor. Tüm zamanlarda adaletin 
en üst erdemlerden biri olduğuna vurgu yapılıyor.  
 
MAĞARADA TEK BAŞINA
 
Nehir Aydın Gökduman’ın yazdığı, Ümran Aşkın 
Aydın’ın resimlediği Mağarada Tek Başına beşin-
ci sınıfa giden Yusuf’un iç dünyası üzerinden kur-
gusunu ilerletiyor. Çelimsiz bir vücuda sahip olan 
kahramanımız akranlarından küçük kalmanın 
üzüntüsünü hissediyor. Bu konuda akran zorba-
lığına maruz kalması ve sonrasında yaşadığı ma-
ceralar ile çocuklara keyifli bir okuma sunuyor.  
 
LIMON AĞACININ GÖLGESINDE 

Emel Nermin Temel’in yazdığı, Halime Nur Sevim’in 
resimlediği Limon Ağacının Gölgesi, aile bağları ile 
ağaç kökleri arasındaki ilişkiden hareketle yola çıkı-
yor. Gençlere bir şeyleri anlatmak yerine yaşayarak 
göstermek gerektiği, buna merhamet ve sevginin 
de dâhil olduğu, kitabın en önemli vurgusu. Dede 
sevgisini sonuna kadar yaşayan iki kardeşin arayışı-
nın hikâyesi aktarılıyor.
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MEDYADA GÜÇLÜ TEMSİL 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, medyada da güç-
lü bir temsil ile faaliyetlerinden, okullar, mezunlar, 
dernekler ve gençlerin çalışmalarından söz ettirdi. 
ÖNDER ve mezun dernekleri, ulusal gazetelerde 3 
bin 773 habere konu oldu. 1.140 TV haberinde prog-
ramlar, açıklamalar ve faaliyetler gündeme getirildi. 
İnternette ise 10 bin 500 haberle imam hatip camia-
sının çalışmaları duyuruldu. Geleneksel medya mec-
ralarında toplam 15 bin 433 haber yer aldı. ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, basında 225 habere, 
televizyonlarda 126 habere, internette ise 1.322 ha-
bere konu oldu. Röportajlar, basın açıklamaları, de-
meçler, canlı yayınlar olarak toplam 1.673 programda 
yerini aldı. 

İLK ZİYARET AKSARAY’A

Genel Kurul sonrasında programlara başlayan ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, ilk teşkilat zi-
yaretini Aksaray’a yaptı. 18. İmam Hatipliler Kurultayı 
öncesinde görüşmeler yapan Ceylan, Aksaray Valisi 
Hamza Aydoğdu ve Belediye Başkanı Evren Dinçer 
ile bir araya geldi. Aksaray İmam Hatipliler Derne-
ği’nin (AKİMDER) 10. Genel Kurulu’na katılan Ceylan 
daha sonra Cemaleddin Aksarayi İmam Hatip Orta-
okulu’nun hafızlık öğrencilerini ziyaret etti. Teşkilat-
larla sıkı çalışma ve ortak programlara önem veren 
Ceylan bu süreçte 34 farklı ile 65 ziyaret gerçekleş-
tirdi.
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667 PROGRAMA KATILDI

Sempozyumlar, kurultaylar, öğrenci buluşmaları gibi 
geniş katılımlı programlara iştirak eden Abdullah 
Ceylan, iki yıl zarfında 667 programın katılımcısı oldu. 
Salon programları, ziyaretler, misafirler, buluşmalar-
da öğrenciler, gençler ve tüm imam hatip camiasın-
dan 60 bin 821 kişi ile bir araya geldi. ÖNDER Genel 
Merkezinde 286 görüşme gerçekleşirken, 381 de dış 
ziyaret ve program oldu. Gençlerle bir arada olmayı 
önemseyen ve sık sık programlarda bir araya gelen 
Ceylan; 113 okula ziyaret gerçekleştirdi, 7 bin 142 öğ-
renci ile hasbihal etti. 

TEŞKİLATLA BİRLİKTELİK 

Türkiye genelindeki 450 imam hatip derneğinin çatı 
kuruluşu olan ÖNDER, ülke çapındaki programlar ve 
organizasyonlarda derneklerle ortak çalışmalar ya-
parken pek çok çalışmasıyla da onlara model sunu-
yor. Teşkilatla ortak hareket etme ve birlikte çeşitli 
işlere imza atma noktasında önemli çalışmalar yapan 
Genel Başkan Abdullah Ceylan da dönem boyunca il 
ve ilçe dernekleriyle 79 ortak programa katıldı. Ge-
nel kurullar, kongreler, gençlik programları, öğrenci 
ve mezun buluşmaları gibi çok çeşitli programlarda 
Anadolu’nun dört bir yanındaki binlerce kişiyle bir 
araya geldi. 
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GAZETE HABERLERİ
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TELEVİZYON HABERLERİ
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İNTERNET HABERLERİ
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